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VINIR VATNAJÖKULS 
HOLLVINASAMTÖK VATNAJÖKULSÞJÓÐGARÐS
Vinir Vatnajökuls eru frjáls félagasamtök sem styrkja rannsóknir, 
kynningar- og fræðslustarf sem stuðlar að því að sem flestir geti 
notið náttúru og sögu Vatnajökulsþjóðgarðs. Stjórn Vina Vatna-
jökuls auglýsir nú eftir styrkumsóknum. Umsóknarfrestur rennur 
út mánudaginn 30. september 2013. Nánari upplýsingar er að 
finna vefsíðu Vina Vatnajökuls, www.vinirvatnajökuls.is.

SVÆSIÐ OG 
RÓMANTÍSKT Í 
REYKJAVÍK
Í gönguferðinni Tilhugalíf í 
borginni eru þátttakendur 
leiddir um frumskóg stefnu-
móta og næturlífs í höfuð-
borginni. 

María Ólafsdóttir leiðsögu-
maður í göngunni trúir á ástina 
og hefur að leiðarljósi að þeir 
sem eru í leit að ást þurfi að 
halda í vonina þótt leitin geti 
stundum verið löng og ströng. 

Gangan er í anda vinsælla 
Sex and the City-túra sem María 
fór í árið 2008. Á göngunni 
ráðleggur María gestum sínum 
hvað beri að forðast og í hvað 
skuli sækjast í makaleitinni, 
ásamt því að segja svæsnar, 
rómantískar og skemmtilegar 
sögur af sjálfri sér og öðrum. 
Sögurnar eru sannar og úr 
reykvískum veruleika, þótt lygi-
legar séu á stundum. 

Gangan á Menningarnótt 
hefst klukkan 18 við veitinga-
staðinn UNO í Hafnarstræti 1-3, 
þar sem María kynntist sínum 
heittelskaða. Gangan tekur um 
klukkustund.

MENNINGARNÓTT
24. ágúst 2013

VATNAJÖKULSÞJÓÐGARÐUR
Vinir Vatnajökuls og Vatnajökulsþjóðgarður  

bjóða til sýningar á nýrri kvikmynd  
Valdimars Leifssonar um Vatnajökulsþjóðgarð. 

Myndin sem er styrktarverkefni Vina Vatnajökuls  
og Vatnajökulsþjóðgarðs er um  

48 mínútna löng og fjallar hún um fegurð  
og fjölbreytileika þjóðgarðsins. 

Sýnt er á klukkutíma fresti til skiptis með lesnum 
íslenskum og enskum texta

Fyrsta sýning kl. 12 er á ensku 
Síðasta sýning kl. 21 er á íslensku

 Myndin er sýnd í THE CINEMA á loftinu í Verbúð  
nr. 2,  Geirsgötu 7b, við gömlu höfnina í Reykjavík.
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Sérstakur menningarnætur matseðill

„Við á Kopar veljum íslenskt hráefni 
og leitum jafnt til lands og sjávar.

til að skapa ævintýralegan matseðil”

Við leggjum mikla áherslu á  fallegar  
heimaprjónaðar lopapeysur  og aðrar prjónavörur.

Vöruúrvalið er fjölbreytt, allt frá innfluttum minjagripum , 
bókum um Island,  islensku handverki,  handgerðu skarti, 

íslenskri sælkeravöru og íslenskri snyrtivöru.

Af íslenskri hönnun má nefna ullarkragar, skreyttir með 
fiskroði frá Lindu Húmdísi, listalega útskornir fuglar frá 

Jóni Ólafssyni, og gjafavörur frá Hugrúnu Ivarsdóttur og 
Sveinbjörgu frá Svartfugl. 

Reykjavík Bike & Segway Tours bjóða Segway-ferðir  
í tilefni Menningarnætur klukkan 11, 13, 15, 17, og 19. 

Kostar aðeins 5000 krónur á mann fyrir eina klukkustund.

Sími 897 2790.
http://www.reykjaviksegwaytours.is            

Veitingastaðurinn Kopar og afþreyingarfyrirtækið 
Special Tours bjóða upp á einstaka siglingu  

á menningarnótt!

Fordrykkur, 5 rétta matseðill að hætti stelpnanna á Kopar, 
lifandi tónlist og stórborganlegt útsýni yfir borgina og 

loks flugeldasýninguna í lokin.
Ekki  láta þetta tækifæri fram hjá þér fara!

Bókanir á info@koparrestaurant.is/  
info@specialtours.is og í símum 5672700/5608800.

Heimstónlist og hamingja (tónlist)

Eldstöðin Tryggvagötu fagnar Menningarnótt með 
kraumandi tónlistardagskrá og litríkum straumum 
utan úr heimi. Söngur, trumbusláttur, píanó, brass, 

strengir og fleira funheitt og skemmtilegt  
kl. 17.00 // 18.00 // 19.00 // 20.00 // 21.00.

Eldvirkar veitingar og eldfjallabíó  
á klukkustundarfresti

Eldstöðin, Tryggvagötu 11 (Hafnarhvoli). 
www.eldstodin.is

K100 verður í beinni frá 13:00 til 17:00  
frá Mar Restaurant.

Fiat 500 verður til sýnis á staðnum.
Mar og K100 ætla að gefa heppnum hlustendum 

gjafabréf á Mar.

Bílasýning í boði Fiat 500, Diesel.is og Bílalíf 
þar sem að gestir geta unnið sér inn  

skemmtilega vinninga 

Og að sjálfsögðu skemmtilegt spjall við gesti og 
gangandi í bland við bestu tónlistina.

Menningarnótt

■ MINNINGANÓTT 
Sérfræðingar í minningavinnu taka á móti gestum á öllum aldri í 

minningaherbergi Þjóðminjasafnsins á menningarnótt og spjalla um 
minningar gesta. Sérfræðingarnir eru þær Sigrún Huld Þorgrímsdóttir 
geðhjúkrunarfræðingur og Berglind Indriðadóttir iðjuþjálfi. „Ég lagði 
reyndar til að við yrðum titlaðar minningavinnukonur,“ segir Sigrún Huld 
og brosir. Þær hafa unnið með öldruðum í minningavinnu. 

„Maður notar þetta á ýmsan hátt en aðalhugsunin er að kynnast ein-
staklingnum. Ekki bara því sem maður sér hjá einstaklingi sem er orðinn 
háaldraður, heldur til að fá mynd af einstaklingnum sem býr í honum, 
öllum hinum aldursskeiðunum,“ útskýrir Sigrún. „Þetta verður þó ekki 
gert á menningarnótt heldur verður einungis litið á stakar minningar.“

Minningaherbergið verður opið öllum aldurshópum frá 13.00-15.00 á 
menningarnótt. 



 MEÐ NIKE
VERÐUM MEÐ SÖLUBÁS Í  LAUGARDALSHÖLL
                       FÖSTUDAGINN 23. ÁGÚST FRÁ KL. 10-19

HLAUPTU MARAÞON

30-60% AFSLÁTTUR  AF FATNAÐI OG SKÓM Í EINN DAG!

HLAUPARÁÐGJAFAR VERÐA Á SVÆÐINU
KENNSLA OG AFSLÁTTUR Á NIKE+ GPS HLAUPAÚRINU

GERÐU GÓÐ KAUP FYRIR HLAUP!
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Gamla höfnin
Kl. 11.00-23.00

GAMLA HÖFNIN Í FÓKUS
Fókus, félag áhugaljósmyndara, býður 
gestum á ljósmyndasýninguna Gamla 
höfnin í fókus. Sýninguna prýðir 
fjöldi ljósmynda af hafnarsvæðinu frá 
sjónarhorni sjófarenda. Old Harbour 
Souvenirs, Geirsgötu 5c

Kl. 11.00-20.00

ENDURNÝTING  
EKKI ÞARF AÐ HENDA ÖLLU
Myndlistarsýning og sýning á munum 
sem gerðir hafa verið upp eftir að þeim 
hefur verið hent eða átt að henda, munir 
frá síðustu öld. Gömlu verbúðirnar, 
Grandagarði 45

Kl. 12.00-22.00

SPILHÚSIN
Spilhúsin í Slippnum lifna við með hljóð-
innsetningu eftir Finnboga Pétursson. 
Spilhúsastígur, á milli Slippsins og Hótel 
Marina, Mýrargötu 2

Kl. 14.00-16.00

360° UPPLIFUN AF ÍSLANDI
Í Expo-skálanum er sýnd einstök 360° 
kvikmynd sem sýnir Ísland í öllum 
sínum fjölbreytileika og skapar áhrifaríka 
undraveröld. Brim húsið við höfnina, 
Geirsgötu 11 

Víkin – Sjóminjasafn
Kl. 12.00-23.00

RAT MANICURE 
Sýning á rýmisverkum eftir Sockface, 
unga konu á einhverfurófi, sem 
áhorfandinn gengur inn í og fær að 
njóta í einrúmi. Víkin – Sjóminjasafn, 
Grandagarði 8

Kl. 12.00-22.00

HEFUR ÞÚ SKOÐAÐ VARÐSKIP?
Varðskipið Óðinn verður opið gestum og 
gangandi. Um borð taka á móti gestum 
fyrrverandi skipsverjar og segja frá dvöl 
sinni um borð í skipinu. Víkin – Sjóminja-
safn, Grandagarði 8

Kl. 14.00-16.00

RÁÐGÁTA Í VARÐSKIPI
Ratleikur um borð í Varðskipinu Óðni. 
Hvað leynist í káetunni? Getur þú fundið 
vísbendinguna hjá byssunni? Víkin – 
Sjóminjasafn, Grandagarði 8

Kl. 14.00-16.00

AÐ SMÍÐA SÉR BÁT
Bátasmiðja við Sjóminjasafnið. Komdu 
og smíðaðu þinn eigin bát á bátaverk-
stæðinu okkar! Allt efni á staðnum. Víkin 
– Sjóminjasafn, Grandagarði 8

Kl. 15.00-17.00

FÖNDURSMIÐJA  FISKABÚR
Komdu og búðu til þitt eigið fiskabúr! 
Hver á heima í þínu búri? Eru það krabb-
ar og krossfiskar eða kannski marhnútur? 
Víkin – Sjóminjasafn, Grandagarði 8

Kl. 17.00-18.00

ERT ÞÚ VEIÐIKLÓ?
Dorgkeppni við gömlu höfnina. Færi 
og beita á staðnum. Verðlaun fyrir þann 
sem mest veiðir! Víkin – Sjóminjasafn, 
Grandagarði 8

Víkin 
Dagskrá úti kl. 13.00-23.00

Kl. 13.00-13.30

SLÁTURFÉLAGIÐ  
HEIÐA DÓRA OG JÓI BEN
Kíktu í kaffi á Sjóminjasafnið. Stór-
skemmtileg dagskrá á bryggjunni, gítar 
og söngur, gömul akkeri og alls konar 
drasl. Víkin, kaffihúsið í Sjóminjasafninu, 
Grandagarði 8

Kl. 13.30-14.00

LE BALLET BARAKAN
Komdu og upplifðu sjóðheitt og tryllt 
dans- og trommuatriði frá Gíneu V-Afríku 
undir stjórn Mamady Sano. Víkin, kaffi-
húsið í Sjóminjasafninu, Grandagarði 8

Kl .14.00-14.30

HLJÓMSVEITIN HAUST
Haust eru skipuð sex ungum drengjum 
frá Reykjavík. Folk/popptónlist sem fjallar 
um sveitina, ástina og litlu sjávarþorpin 
úti á landi. Víkin, kaffihúsið í Sjóminja-
safninu, Grandagarði 8

Kl. 14.30-15.00

HLJÓMSVEITIN ROBERT THE 
ROOMMATE
Hljómsveitin Robert the Roommate 
gaf út sína fyrstu plötu í apríl og ætlar 

að flytja efni af henni. Víkin, kaffihúsið í 
Sjóminjasafninu, Grandagarði 8

Kl. 20.30-21.00

HLJÓMSVEITIN TREISÍ
Orkuboltarnir í Treisí munu skjóta þér 
upp í háloftin eins og þeim einum er 
lagið með sínu popp/rokki. Víkin, kaffi-
húsið í Sjóminjasafninu, Grandagarði 8

Kl 21.00-21.30

HLJÓMSVEITIN SUNNY SIDE ROAD
Sunny Side Road er sex manna hljóm-
sveit sem hefur getið sér gott orð fyrir 
tónlist sína sem flokka mætti sem þjóð-
lagapopp. Víkin, kaffihúsið í Sjóminja-
safninu, Grandagarði 8

Kl. 21.30-22.00

LJÚFIR TÓNAR Í BLAND VIÐ ELD
HRESST KÁNTRÍ MEÐ FAMINA 
FUTURA
Hin frábæra hljómsveit Famina Futura 
mun spila frumsamda tónlist í ætt við 
popp/folk/kántrí. Melódísk og áheyrileg 
tónlist, hnýtt saman með djúpum 
textum um lífið og tilveruna. Víkin, kaffi-
húsið í Sjóminjasafninu, Grandagarði 8

Kl. 22.00-22.30

MEISTARAR DAUÐANS 
Hljómsveitin Meistarar dauðans 
samanstendur af kornungum strákum. 
Þeir unnu Tónabær rokkar og Tón-
sköpunarverðlaun menningarhátíðar 
og nú verður Grandi rokkaður í sundur. 
Víkin, kaffihúsið í Sjóminjasafninu, 
Grandagarði 8

Kl. 22.45-23.00

HLJÓMSVEITIN HR BANDIÐ
Danshljómsveit HR blæs til síðsumars-
dansleiks. Stuð- og gleðitónlist fyrir 
unga, aldna og alla þá sem vilja dansa 
og syngja sig inn í ágústnóttina. Víkin, 
kaffihúsið í Sjóminjasafninu, Grandagarði 
8

Kl. 12.00-21.00

TÖFRAHEIMAR 
VATNAJÖKULSÞJÓÐGARÐS
Kvikmynd sem veitir sýn inn í hinn 
ótrúlega fjölbreytta heim Vatnajökuls-
þjóðgarðs, sem nær allt frá suðurhluta 
Íslands til norðurs. The Cinema, Verbúð 
nr.1, Gömlu höfninni, Geirsgötu 7b

Kl. 13.00-22.00

STEFNUMÓT VIÐ LIÐNA TÍÐ
Langar þig í Polaroid-mynd af þér 
og þínum í glæsilegum búningum 
frá gömlum tímum? Hin sívinsæla 
myndataka Ljósmyndasafns Reykjavíkur. 
Ljósmyndasafn Reykjavíkur, Tryggvagötu 
15, 6. hæð

Kl. 13.00-15.00

GRILL OG GLEÐI
Skoppa og Skrítla, Sirkus Íslands og 
fjölbreytt tónlist í boði Lambakjöts. 
Meistarafélag kjötiðnaðarmanna grillar 
ljúfengt lambakjöt fyrir gesti og gang-
andi. Á Miðbakka á móti Kolaportinu, 
Geirsgötu

Harpa
Kl. 13.00-22.00

TILFÆRSLA  RÓM / REYKJAVÍK
Sýning Rósu Gísladóttur í Hörpu sem 
samanstendur af skúlptúrum og ljós-
myndum. Heimildarmynd Eggerts 
Gunnarssonar unnin í samvinnu við RÚV 
um listakonuna verður sýnd í Stemmu 2. 
Harpa, Flói, Austurbakka 2

Kl. 13.00-22.00

AARU‘S AWAKENING  
ÍSLENSKUR TÖLVULEIKUR 
Kynning á íslenskum tölvuleik. Komið að 
skoða og prófa listræna, handteiknaða 
ævintýraleikinn Aaru‘s Awakening úr 
smiðju Lumenox Games! Harpa, K1, 
Austurbakka 2

Kl. 13.30-16.00

MAXIMÚS MÚSÍKÚS
Maxímús Músíkús heilsar börnunum og 
gefur blöðrur. Harpa, Opin rými, Austur-
bakka 2

Kl. 14.30-15.00

MAXÍMÚS MÚSÍKÚS
Barna- og unglingakór Íslands syngur 
nokkur lög úr nýju bókinni um Maxa, 
Maxímús Músíkús kætist í kór, sem 
kemur út næsta vor. Harpa, Hörpuhorn, 
Austurbakka 2

Kl. 15.00-16.00

SINFÓNÍUHLJÓMSVEIT ÍSLANDS  
ÁLFAR OG RIDDARAR
Barnatónleikar með færeyska tón-
listarævintýrinu „Veiða vind“ í íslenskri 
þýðingu Þórarins Eldjárns þar sem Gói 
er í hlutverki sögumanns. Ókeypis að-
göngumiðar fást í miðasölu Hörpu sam-
dægurs. Harpa, Eldborg, Austurbakka 2

Kl. 16.00-16.30

MAXÍMÚS MÚSÍKÚS
Maxímús Músíkús kennir börnunum 
létt spor undir handleiðslu Hildar 
Ólafs dóttur listdanskennara. Harpa, 
Hörpuhorn, Austurbakka 2

Kl. 17.00-18.00

SINFÓNÍUHLJÓMSVEIT ÍSLANDS  
UPPÁHALDSKLASSÍK
Síðdegistónleikar með vinsælum 
klassískum verkum. Ókeypis aðgöngu-
miðar fást í miðasölu Hörpu samdægurs. 
Harpa, Eldborg, Austurbakka 2

Kl. 20.00-21.00

ÞJÓÐIN SYNGUR
Þjóðkórinn syngur í Eldborg. Söng-
áhugamönnum á Íslandi er stefnt saman 
í Eldborg til að hefja upp raust sína undir 
stjórn Garðars Cortes. Harpa, Eldborg, 
Austurbakka 2

Kl. 14.00-15.30

DÁLEIÐANDI INDVERSKUR 
KATHAKDANS
Töfrandi Kathak-dans þar sem glæsileiki, 
færni og seiðandi túlkun Pragati Sood 
Anand á þessum fallega indverska dansi 
heillar áhorfendur. Harpa, Silfurberg, 
Austurbakka 2

Kl. 18.30-19.30

HÉR ER BRODKA!
Tónlist Moniku Brodka er blanda af mod-
ern electro og alternative poppi með 
folk ívafi. Hún er ein skærasta stjarna 
Póllands í dag. Tónleikar hennar eru fullir 
orku. Harpa, Silfurberg, Austurbakka 2 

Kl. 21.00-21.45

BYRTA FRÁ FÆREYJUM
Tvíeykið í BYRTA flytur blöndu af 80´s 
tónlist og skandinavísku poppi. Seiðandi 
straumar söngkonunnar og electro-
kóngsins úr Bloodgroup. Harpa, Silfur-
berg, Austurbakka 2

Kl. 19.00-19.30

STANLEY SAMUELSEN FRÁ FÆR
EYJUM  KASSAGÍTAR OG SÖNGUR
Stanley spilar hugljúf lög, en hann er 
einn fremsti kassagítarleikari Færeyja. 
Harpa, Norðurljós, Austurbakka 2 

Kl. 20.00-21.00

FÓSTURLANDSINS FREYJA
Hin frábæra vesturíslenska sópransöng-
kona, Christine Antenbring, snýr heim 
til eldgömlu Ísafoldar, rifjar upp rætur 
sínar og flytur okkur eftirlætissöngva 
forfeðranna við undirleik hins þekkta 
píanóleikara Mikhail Hallak. Harpa, 
Norðurljós, Austurbakka 2

Kl. 13.30-13.50 og kl. 16.30-16.50

RAX  STUTTMYND UM SÝNINGU 
RAX 
Fjallaland er fyrsta verk Ragnars Axels-
sonar sem eingöngu fjallar um Ísland. 
Niðurstaðan er stórbrotið ljósmynda-
verk sem sýnt verður í Hörpu. Harpa, 
Kaldalón, Austurbakka 2

Kl. 17.00-17.45 

SÖNGKVARTETTINN SÆTA
BRAUÐSDRENGIRNIR
Kvartettinn er skipaður þeim Garðari 
Thór Cortes, Gissuri Páli Gissurarsyni, 
Bergþóri Pálssyni og Viðari Gunnarssyni. 
Jóhann G. Jóhannsson leikur á píanó. 
Harpa, Kaldalón, Austurbakka 2

Kl. 18.00-19.00 og kl. 19.00-2.000

HEIMSPEKI HJARTANS
Þorvaldur Gylfason hefur samið tónlist 
við 17 sonnettur eftir Kristján Hreinsson. 
Tónlistina hefur Þórir Baldursson tón-
skáld útsett. Harpa, Kaldalón, Austur-
bakka 2

Kl. 13.00-15.00

TÖFRAHURÐ MEÐ TÖFRAHLJÓÐ
FÆRI ÁLFANNA
Tö fraflautur á lfanna, horn úr tröll-
heimum og regnbogatromma. Taktu 

þátt í ævintýri og gerðu þí n eigin á lfa-
hljó ðfæri. Harpa, Vísa, Austurbakka 2

Kl. 13.00-15.30

SÝNDARHVALASKOÐUN FYRIR 
BÖRN
Ímyndið ykkur hvalaskoðunarferð, 
færið síðan ferðina með hugaraflinu frá 
sjónum og inn í þægindi sýningarrýmis í 
Hörpu og látið koma ykkur skemmtilega 
á óvart. Ferðir eru á heila og hálfa 
 tímanum. Harpa, Ríma, Austurbakka 2

Kl. 13.00-17.00

BÍLASÝNING ÍSLENSKA CADILLAC
KLÚBBSINS
Íslenski Cadillac-klúbburinn verður á 
Hörpuplani. Harpa, Hörpuplan, Austur-
bakka 2

Kl. 14.00-17.00

STAGE EUROPE NETWORKS
Harpa í samstarfi við Hitt Húsið býður 
fimm upprennandi erlendum hljóm-
sveitum á vegum Stage Europe Network 
að ganga í bæinn og stíga á útisvið. 
Harpa, Hörputorg, Austurbakka 2

Kl. 17.00-19.30

UNDIRALDAN Á ÚTISVIÐI
Undiraldan er tónleikaröð Hörpu í 
samstarfi við 12 Tóna. Boðið verður upp 
á sérstaka Undiröldudagskrá þar sem 
gestir og gangandi geta notið ferskra 
tónlistarstrauma. Harpa, Hörputorg, 
Austurbakka 2

Kynning á hátíðum í 
Reykjavík í Hörpu 2013
Kl. 13.00-22.00

REYKJAVIK FESTIVAL CITY  HEIM
ILDARMYNDIR
Reykjavík er kjörinn áfangastaður allan 
ársins hring. Heimsins nyrsta höfuðborg 
býður upp á fjölmargar kvikmynda-, 
sviðslista-, hönnunar- og tónlistarhátíðir 
auk listsýninga af ýmsum toga. Harpa, 
Stemma 1, Austurbakka 2

Kl. 14.00-22.00

REYKJAVIK DANCE FESTIVAL 
Black Yoga Screaming Chamber – 
Shalala. Öskraðu til að gleyma, slappa 
af, frelsa hugann, fá orku. Öskraðu án 
ástæðu. Þessi reynsla gæti breytt lífi 
þínu. Harpa, Norðurbryggja, Austur-
bakka 2 

Kl. 14.00-21.00 

FOOD AND FUN
Myndir og vídeó frá Food & Fun há-
tíðinni frá árinu 2013 gefa fólki sýnishorn 
af því sem kom skal á næsta ári. Harpa, 
við 12 Tóna, Austurbakka 2

Kl. 14.00-21.00

MÝRIN  ALÞJÓÐLEG BARNABÓK
MENNTAHÁTÍÐ Í REYKJAVÍK
Úti í mýri er alþjóðleg barna- og 
unglingabókmenntahátíð í Reykjavík. 
Fjölbreyttir viðburðir fyrir áhugamenn, 
fagfólk, börn og fullorðna. Harpa, við 12 
Tóna, Austurbakka 2

Kl. 13.00-14.00

BLÚSHÁTÍÐ REYKJAVÍKUR
Upptaktur verður sleginn fyrir næstu 
Blúshátíð. Harpa, Hörpuplan, Austur-
bakka 2

Kl. 14.00-14.30

RIFF
Kvikmyndahátíðin RIFF býður upp á 
úrval íslenskra stuttmynda, þar á meðal 
Child Eater e. Erling Óttar Thoroddsen 
og Yfir horfinn veg e. Andra Frey Rík-
harðsson, sem hlutu sérstaka viðurkenn-
ingu á hátíðinni 2012. Harpa, Kaldalón, 
Austurbakka 2

Kl. 15.00-16.00 og kl. 17.00-18.00

BÓKMENNTABORGIN Í REYKJAVÍK 
 OFURLÍTIL DUGGA
Bókmenntaborgin Reykjavík býður 
krökkum og fjölskyldum þeirra í hressi-
lega skáldasiglingu á bátnum Lunda 
með systkinunum Sigrúnu og Þórarni 
Eldjárn. Smábátahöfnin við Hörpu, 
Austurbakka

Kl. 17.00-18.00 og kl. 19.00-20.00

BÓKMENNTABORGIN Í REYKJAVÍK 
 LJÓÐASIGLING
Skáldin Sigurbjörg Þrastardóttir og Sig-
urður Pálsson verða í brúnni á bátnum 
Lunda á stuttri siglingu um Sundin. 
Þau munu flytja farþegum eigin ljóð og 
annarra sem snerta bókmenntaborgina 
Reykjavík og hafið. Smábátahöfnin við 
Hörpu, Austurbakka

Kl. 15.00-16.00

MYRKIR MÚSÍKDAGAR
Hátíðardagskrá Myrkra músíkdaga kynnt. 
Flytjendur eru Tinna Þorsteinsdóttir 
píanóleikari og Sigríður Ósk Kristjáns-
dóttir messósópran. Auk þess eru flutt 
rafverk eftir Þorkel Sigurbjörnsson. 
Harpa, Kaldalón, Austurbakka 2

Kl. 16.00-16.30

RIFF
Kvikmyndahátíðin RIFF býður upp á 
úrval íslenskra stuttmynda, þar á meðal 
Ástarsaga e. Ásu Helgu Hjörleifsdóttur 
og Dag eða tvo e. Hlyn Pálmason, sem 
hlutu sérstaka viðurkenningu á hátíðinni 
2012. Harpa, Kaldalón, Austurbakka 2

Kl. 16.00-17.00 og kl. 17.00-18.00

LÓKAL  ALÞJÓÐLEG LEIKLIST
ARHÁTÍÐ
Alþjóðlega leiklistarhátíðin Lókal sýnir 
brot úr fjórum nýjum verkum sem sýnd 
verða á hátíðinni í ár sem haldin verður 
frá 28. ágúst til 1. september. Harpa, 
Ríma, Austurbakka 2

Kl. 16.00-18.00

AIRWAVES
Nokkrar hljómsveitir sem komið hafa 
fram á Airwaves-hátíðinni stíga á svið. 
Harpa, Silfurberg, Austurbakka 2

Bakkastígshátíð
Kl. 14.00-19.00

BAKKASTÍGSHÁTÍÐ
Tónlistaratriði, listasýning, rakvélasafn og 
eldsmiður að störfum þar sem vélsmiðja 
var áður starfrækt í kringum 1950. Hug-
ljúf gleði á Bakkastíg fram eftir degi. Á 
mótum Bakkastígs og Vesturgötu

Kl. 14.00-22.00

MEÐ HVERJU RÖKUÐU MENN SIG 
HÉR Á ÁRUM ÁÐUR?
Raksköfur, rafmagnsvélar, rakhnífar og 
fylgihlutir sem Hörður Þórarinsson hóf 
að safna fyrir 30 árum verða til sýnis í 
heild sinni í fyrsta skipti. Beitt rakvélasafn 
á Vesturgötunni. Rakarastofa Ragnars og 
Harðar, Vesturgötu 48

Kl. 14.00-22.00

LISTASÝNING Í KOTINU
Listafólkið Hildur Harðardóttir, Óskar 
A. Hilmarsson, Kjartan Kjartansson og 
Davíð Örn Óskarsson sýna þæfð verk 
og myndir í Kotinu á Bakkastíg. Í Kotinu 
á Bakkastíg, á mótum Bakkastígs og 
Vesturgötu

Kl. 14.00-22.00

TVÆR SARDÍNUR Á PALLI
Dos Sardinas leikur létt og skemmtileg 
lög í eldri kantinum á sinn einstaka hátt. 
Á mótum Bakkastígs og Vesturgötu

Kl. 15.45-15.05

SKÁTAKÓRINN Á GÓÐRI STUND
Skátakórinn þekkja margir af einskærri 
gleði og léttleika sem hann einkennir. 
Kórinn tekur nokkur vel valin lög og hver 
veit nema þar leynist einhver skátalög. Á 
mótum Bakkastígs og Vesturgötu

Kl. 17.15-17.35

ÍTRÍÓ Í RÍÓ
Á meðan meðlimir ÍTRíó eru ekki að 
sinna öðrum verkum á menningarnótt 
flytja þeir hér nokkur af sínum best æfðu 
lögum á Bakkastígshátíð. Á mótum 
Bakkastígs og Vesturgötu

Kl. 18.00-18.20

BALDURSBANDIÐ
Baldursbandið er gjarnan þekkt fyrir 
sína jözzuðu tóna. Hér taka þeir nokkra 
gamla slagara eins og þeir gerast bestir. 
Fly me to the moon… Á mótum Bakka-
stígs og Vesturgötu

Kl. 18.45-19.00

DOS SARDINAS
Dos Sardinas setur skemmtilegan 
lokahnykk á Bakkastígshátíðina með 
nokkrum laufléttum tónum. Rakvéla-
safnið og listasýningin verða þó opin 
fram eftir kvöldi. Á mótum Bakkastígs og 
Vesturgötu

Kl. 14.00-22.00

KERTALJÓSASHOW
Kertastjakar í öllum útfærslum. Háir, 
lágir, langir, mjóir, samvaxnir, spengilegir, 
hvítir, bláir, röndóttir og köflóttir eftir 
ýmsa listamenn. Geirsgötu 5A

Kl. 14.00-23.00

JÁRNBRAUT 2013
Járnbrautin verður stútfull af tónlist, 
myndlist, mat og drykk á menningar-
nótt. Hljómsveitir hússins spila ásamt 
vel völdum gestum. Allir velkomnir! 

Dagskrá menningarnætur
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Járnbraut – Skapandi Vettvangur, 
Hólmaslóð 2

Kl. 14.00-16.00

TANGÓ FRÁ HÖFN OG HEIM Í GARÐ
Tangófélagið dansar tangó í gegnum 
miðbæ Reykjavíkur. Ferðalagið hefst við 
höfnina, Slippbarinn og eitt spor eltir 
annað í gegnum Þingholtin. Slippbarinn, 
Mýrargötu 2

Kl. 14.00-19.00

LEIRSMIÐJA  SJÁVARDÝR OG 
FURÐUVERUR
Allir hjartanlega velkomnir í föndur-
smiðju á Vinnustofu 31. Gestum og 
gangandi er boðið að koma og leira 
sjávardýr og furðuverur. Vinnustofa 31, 
Grandagarði 31

Kl. 14.30-15.00 

MEISTARI JAKOB, SÖNGHÓPUR 
VALHÚSASKÓLA Á SELTJARNAR
NESI
Meistari Jakob flytur nokkur lög af sinni 
tæru snilld. Vinnustofa Siggu Heimis, 
Grandagarði

Kl. 16.00-17.00

BLÚS Á CAFÉ HAITÍ
Blússveit Þollýjar leikur  kröftugan 
ryþmablús í bland við hugljúfari 
 melódíur fyrir gesti og gangandi. Café 
Haití, Geirsgötu 7b

Kl. 17.00-21.20

HEIMSTÓNLIST OG HAMINGJA 
Eldstöðin Tryggvagötu fagnar menn-
ingarnótt með kraumandi tónlistar-
dagskrá og litríkum straumum utan úr 
heimi. Söngur, trumbusláttur, píanó, 
brass, strengir og fleira funheitt og 
skemmtilegt. Eldstöðin, Hafnarhvoli, 
Tryggvagötu 11 

Kl. 18.00-22.00

IIIF KYNNIR SERIE N°1 REINDEER
IIIF hönnunarteymið frumsýnir sína 
fyrstu vörulínu en að þessu sinni 
vinna þau með hreindýraafurðir og 
aust firskum framleiðendum. Alliance 
française, Tryggvagötu 8

Kl. 20.00-23.00

VINNSLAN #6
Vinnslan er suðupottur grasrótarlista-
manna af öllum toga. Komdu og njóttu 
lista og menningar á gömlu Reykjavíkur-
bryggjunni, í hvalaskoðunarbát og í 
gömlu verbúðunum. Grænu verbúðirnar, 
Geirsgötu 7. Friend in Iceland, Café Haití, 
Sægreifinn, útiport og hvalaskoðunar-
bátur við bryggjuna, Grandagarði 8

23.00-23.10

ELDAR  FLUGELDASÝNING
Hrífandi flugeldasýning í lok kvöldsins. Í 
sýningunni Eldar gefst gestum tækifæri 
á að hvíla hugann, njóta dansandi flug-
elda og finna fegurð og kraft Reykjavíkur 
umlykja sig sem og aðra gesti menn-
ingarnætur. Arnarhóll

Kvosin 
Kl. 10.00-22.00

HANNAÐ Í TRÉ
Lára Gunnarsdóttir sýnir handgerðar 
skálar úr birki og lerki. Handverk og 
hönnun, Aðalstræti 10, 2. hæð 

Kl. 11.00-22.00

HAPPDRÆTTI  VINNINGUR: 
LEYNDARMÁL
Allir geta lagt símanúmerið sitt í pottinn 
sem dregið verður úr daginn eftir. Kostar 
ekkert að vera með. Kogga keramik-
gallerí & studio, Vesturgötu 5

Kl. 11.00-20.00

HÚLLA HÚLLA FRJÁLS AÐFERÐ
Kl. 14 og 16 er tónlist og húllamjaðma-
sveiflusalsa fyrir þá sem þora. Verðlaun 
fyrir þann sem getur haldið hringnum 
lengst á lofti meðan eitt lag er spilað. 
Kirsuberjatréð, Vesturgötu 4

Kl. 11.00-22.00

ORB COLLECTION  Á LEIÐ TIL 
BRETLANDS
Ella Rósinkrans sýnir veggskúlptúra, 
stórar ávaxtaskálar. Eldri verk og 
listaverkaunnendur ákveða verð á verk-
unum. Léttar veitingar og lifandi tónlist. 
Center Hotel Plaza, Aðalstræti 4

Landsbankinn
HÚSIÐ ER OPIÐ KL. 11.4518.00
Felix Bergsson kynnir dagskrá.

Kl. 12.00, kl. 13.00 og kl. 14.00

LISTAVERKAGANGA
Aðalsteinn Ingólfsson listfræðingur leiðir 
listaverkagöngu um gamla bankahúsið 
í Austurstræti og fræðir um listaverk 
í eigu Landsbankans. Landsbankinn, 
Austurstræti 11

Kl. 15.00-15.30

LEIKHÓPURINN LOTTA
Söngvasyrpa með brotum af því besta 
úr öllum sýningum Leikhópsins Lottu. 
Landsbankinn, Austurstræti 11

Kl. 15.30-16.15

NÓTAN  TÓNLISTARSKÓLAR GEFA 
TÓNINN
Valin atriði frá Nótunni, uppskeruhátíð 
tónlistarskólanna 2013. Slagverkshópur 
frá Tónlistarskóla Árnesinga, fiðlu- og 
píanóleikur frá Tónlistarskólanum 
í Reykjavík, samspilshópur frá Tón-
listarskóla FÍH og einsöngur frá Söng-
skólanum í Reykjavík. Landsbankinn, 
Austurstræti 11

Kl. 16.15-16.45

FREYR EYJÓLFSSON
Skemmtikrafturinn og útvarpsmaðurinn 
Freyr Eyjólfsson verður með uppistand 
og tekur lagið eins og honum er einum 
lagið. Landsbankinn, Austurstræti 11

Kl. 16.45-17.30

SIGRÍÐUR THORLACIUS OG HÖGNI 
EGILSSON ÚR HJALTALÍN
Sigríður Thorlacius og Högni Egilsson úr 
hljómsveitinni Hjaltalín flytja hugljúfa 
tóna fyrir gesti. Landsbankinn, Austur-
stræti 11

Kl. 12.00-14.00

KAFFIRISTUN 
Te & Kaffi býður gestum og gangandi 
að koma á kaffihúsið í Aðalstræti að 
fylgjast með ristun kaffibauna. Tveir 
brennslumeistarar, Stefán og Dóri, verða 
á staðnum til að fræða fólk um ferli 
kaffibaunarinnar frá tínslu til ristunar og 
þaðan í bollann þinn. Te & Kaffi, Aðal-
stræti 9

Iðnó
Kl. 12.00-17.00

SIRKUS ÍSLANDS  SIRKUSFJÖR Í 
IÐNÓ
Sirkusskólinn verður á svæðinu og aldrei 
að vita nema þú hittir fyrir stultufólk. 

Sirkussýningar kl. 13.00, 14.30 og 
16.00 Iðnó, Vonarstræti 3

KL. 14.0016.00

Hvað er ósnortin náttúra? 
– Heimspekikaffihús
Í Heimspekikaffihúsinu er tekist á við 
stóru spurningarnar. Svör finnast þegar 
margir koma saman og virða reglur 
rökræðunnar. Iðnó, Vonarstræti 3, 2. hæð

Kl. 14.00-16.00

TESTOFA Í IÐNÓ
Tefélagið býður gestum að setjast niður 
í erli dagsins og smakka oolong-te, 
hvítt, grænt og svart te. Iðnó 3. hæð, 
Vonarstræti 3

Kl. 16.00-21.00

BRIDDS GERIR LÍFIÐ SKEMMTI
LEGRA
Bridgesamband Íslands verður með 
briddsspilamennsku á fjórum til fimm 
borðum. Allir velkomnir til að taka þátt 
og grípa í spil, jafnt ungir sem aldnir, 
byrjendur og lengra komnir. Iðnó, 2. 
hæð, Vonarstræti 3

Kl. 18.00-18.45

DILLANDI DJARFURDJASS OG 
BLÚS
Blúsinn og djassinn ráða hér ríkjum og 
mun tónlistarkonan Brynhildur Odds-
dóttir syngja og spila eigið efni í bland 
við einstaka ábreiður ásamt fullskipaðri 
hljómsveit. Iðnó, Vonarstræti 3 

Kl. 19.30-20.40

FÖGUR ER JÖRÐIN
Flutt verða 10-15 lög samin af Óskari 
Guðnasyni við ljóð úr ljóðabókinni Bréf 
til næturinnar eftir Kristínu Jónsdóttur. 
Bókin er metsöluljóðabók á Íslandi 
og eru ljóðin opinská og einlæg með 
sterk tengsl við íslenska náttúru. Iðnó, 
Vonarstræti 3

Kl. 21.00-22.30

EDDA BORG MUSIC PROJECT
Tónlistarkonan Edda Borg sýnir á sér 
nýja hlið og leikur tónlist af sínum fyrsta 
sólógeisladiski með framúrskarandi 
hljómsveit. Iðnó, Vonarstræti 3

Ráðhús
Kl 13.00-13.40

HLJÓMSVEITIN 4 1/2
Hljómsveitin 4 1/2 er skipuð fimm 
ungum drengjum úr Árbænum sem 
flytja frumsamin lög auk nokkurra 
erlendra ábreiða. Ráðhúsið, Tjarnargötu 
11 

Kl 14.00-14.30

MÚFASA MAKEOVER
Andri Már Magnason og Atli Jasonarson 

eru eldhressir nýstúdentar og rapp-
arar sem flytja frumsamin lög fyrir alla 
þá sem vilja ljá þeim eyra. Ráðhúsið, 
Tjarnargötu 11

Kl. 14.40-14.47

MAGADANS MADNESS
Magadansarar taka trylltan en fágaðan 
dans sem allir geta notið og þú mátt 
hrista rassinn með okkur. Ráðhúsið, 
Tjarnargötu 11

Kl 15.00-15.40

SNORRI HELGASON 
Tónlistarmaðurinn góðkunni Snorri 
Helgason tekur nokkur lög. Ráðhúsið, 
Tjarnargötu 11

Kl. 16.00-16.40

MEISTARAR DAUÐANS
Hljómsveitin Meistarar dauðans 
samanstendur af kornungum strákum. 
Þeir unnu Tónabær rokkar og Tón-
sköpunarverðlaun menningarhátíðar 
og nú verður Ráðhúsið rokkað í sundur. 
Ráðhúsið, Tjarnargötu 11

Kl 18.00-18.40

ALAN JONES 
Brot af því besta úr sýningu sem verður 
í Hörpu í september, Alan Jones and the 
MJ Experience. Ráðhúsið, Tjarnargötu 11

Listasafn Reykjavíkur –
Hafnarhúsið
Kl. 12.00-13.00

LUNCH BEAT  HÁDEGISTAKTUR
Reykjavík Dance Festival býður upp 
á Lunch Beat í hinu magnaða um-
hverfi Hafnarhússins. Eina reglan er að 
dansa! Listasafn Reykjavíkur, Hafnarhús, 
Tryggvagötu 17

Kl. 12.00-23.00

BLACK YOGA SCREAMING 
CHAMBER
Kassi sem hægt er að stíga inn í og öskra 
– eins lengi og þú vilt. Skrifaðu niður 
netfang og þú getur fengið öskrið sent 
til þín. Listasafn Reykjavíkur, Hafnarhús, 
Tryggvagötu 17

Kl. 16.00-20.00

LÚÐURHLJÓMUR Í SKÓKASSA  
GJÖRNINGAR MAGNÚSAR PÁLS
SONAR 19802013
Starfsmenn safnsins ganga um sýn-
inguna og spjalla við gesti og gangandi. 
Einstakt tækifæri fyrir fjölskylduna að 
fræðast um listaverk Magnúsar. Listasafn 
Reykjavíkur, Hafnarhús, Tryggvagötu 17

Kl. 16.00-20.00

HUGINN ÞÓR ARASON OG ANDREA 
MAACK  KAFLASKIPTI
Starfsmenn safnsins ganga um sýn-
inguna og spjalla við gesti og gangandi. 
Einstakt tækifæri fyrir fjölskylduna 
að fræðast um sýningu Hugins og 
Andreu. Listasafn Reykjavíkur, Hafnarhús, 
Tryggvagötu 17

Borgarbókasafn
Kl. 13.00-15.00

BROSBÓKIN
Útgáfu barnabókarinnar  Brosbókin 
verður fagnað og opnuð sýning á 
myndum og texta úr bókinni eftir Jónu 
Valborgu Árnadóttur og Elsu Nielsen. 
Upplestur, föndur og fleira. Borgarbóka-
safn, Tryggvagötu 15, 1. hæð

Kl. 13.00-22.00

LEITIN AÐ TÝNDA BROSINU
Brosleit fyrir alla fjölskylduna. Bros eru 
falin á ýmsum stöðum í Borgarbókasafni. 
Gestir geta leitað að þeim á milli bóka, 
á veggjum eða annars staðar. Nokkrir 
heppnir þátttakendur fá glaðning. 
Borgarbókasafn, Tryggvagötu 15

Kl. 17.00-18.00

LÁTUM BROSIÐ GANGA. OPINN 
HLJÓÐNEMI FYRIR 2100+ ÁRA
Kanntu brandara, skemmtilega sögu, 
hefurðu lent í einhverju fyndnu eða 
langar til að segja eitthvað sem getur 
kveikt bros eða hlátur? Fólk á aldrinum 
tveggja til yfir hundrað er hvatt til að 
láta ljós sitt skína. Hljóðneminn bíður 
eftir skemmtilegheitunum sem verða 
að vera örstutt svo allir komist að. María 
Pálsdóttir leikkona stýrir. Borgarbóka-
safn, Tryggvagötu 15, 1. hæð

Kl. 17.30-19.00

BROSSMIÐJA
Búðu til bros til að skella upp við öll 
tækifæri. Fyrir börn og fjölskyldur. 
Leiðbeinandi er Kristín Arngríms-
dóttir myndlistarmaður. Borgarbókasafn, 
Tryggvagötu 15, 1. hæð

Kaffi Gæs
Kl. 13.00-23.00

KOMPUDAGUR
Komdu og skoðaðu alls konar gamlar og 

nýjar gersemar, listaverk, handverk, föt, 
skó og húsgögn svo eitthvað sé nefnt. 
Kaffi GÆS, Tjarnarbíói, Tjarnargötu 12

Kl. 13.00-23.00

SPÁDÓMSÞRYKK OG 
BOLLAMYNDIR
Halla Óskarsdóttir sýnir þrykkmyndir 
unnar með ætingu. Kaffibollar voru 
undirbúnir fyrir spádómslestur eftir 
kúnstarinnar reglum sem að lokum var 
þrykkt á blað ásamt myndinni af boll-
anum. Kaffi GÆS, Tjarnarbíói, Tjarnargötu 
12

Kl. 17.00-18.30

SÖNGFUGLARNIR
Edgar Smári og Jana María flytja falleg 
lög og hugljúfar dægurperlur eins og 
þeim einum er lagið. 

Kl. 13.00-17.00

GÖTUVEISLA
Gistihúsaeigendur, íbúar og verslunar-
eigendur bjóða upp á götuveislu með 
vöfflukaffi og tónlist. Ránargötu 1-16

Kl. 13.00-18.00

OPIÐ HÚS Á BORGARSKJALASAFNI
Að þessu sinni tengist þemað börnum 
og foreldrum þeirra. Sýning verður um 
börn í borg, einföld getraun og börnum 
boðið upp á að föndra og lita, meðal 
annars að gera grímur. Borgarskjalasafn 
Reykjavíkur, Tryggvagötu 15, 3. hæð

Kl. 13.00-13.30 og kl. 14.00-14.30

SÖNGVASYRPA LEIKHÓPSINS 
LOTTU
Leikhópurinn Lotta er þekktur fyrir 
fjölskylduleiksýningar sínar utandyra. 
Söngvasyrpan er brot af því besta í 
gegnum árin og koma margar skemmti-
legar persónur í heimsókn. Grjótatorg, 
Vesturgötu 5b

Kl. 13.00-20.00

TEARS CHILDREN´S CHARITY
Flutt verður tónlist frá Kenía, trommu-
sláttur og ástarsöngvar þar sem gleðin 
ræður ríkjum og fagrir listmunir frá Kenía 
fanga augað. Lækjartorgi

Kl. 14.00-22.00

HAMRAÐ MEÐAN HEITT ER
Það lifir enn í gömlum glæðum. Eld-
smiðir blása nýju lífi í þessa gömlu list 
og loftið mun sindra þessa nótt. Á horni 
Vesturgötu og Aðalstrætis 7

Kl. 14.00-18.00

NORÐURHEIMSKAUTIÐ AÐGENGI
LEGT  
Fallegar myndir sem sýna fjölbreyti-
leikann á hinu einstaka heimskauta-
svæði Kanada. Hallveigarstaðir, anddyri, 
Túngötu 14, 1.hæð

Sendiskrifstofa Færeyja
Kl. 14.00-18.00

SILJA STRØM
Einstök færeysk listakona sem opnar 
okkur ævintýraheim í verkum sínum, 
sannkallaða draumaveröld þar sem 
menn og dýr eru í fyrirrúmi.  Sendiskrif-
stofa Færeyja, Túngötu 14 (jarðhæð)

Kl. 14.30-15.00

STANLEY SAMUELSEN
Stanley spilar hugljúf lög, en hann er 
einn fremsti kassagítarleikari Færeyja. 
Sendiskrifstofa Færeyja, Túngötu 14 
(jarðhæð)

Kl. 16.00-17.00

SLÁIÐ RING
Hinn hefðbundni færeyski hringdans 
verður stíginn við söng úr sögu Færeyja. 
Frábært tækifæri til að sjá færeyska 
sagnahefð. Sendiskrifstofa Færeyja, 
Túngötu 14 (jarðhæð)

Hitt húsið
Kl. 14.00-17.00

RITSVEINNINN RÉTTSÝNI SÝNIR 
EIGIN RITVERK
Götulistahópurinn Operation Creed 
vinnur að tveimur ólíkum krítarverkum 
fyrir utan Hitt Húsið. Verkin eru byggð á 
rannsókn hópsins á primitivískri listgerð, 
en fléttað verður saman stílum úr mis-
munandi menningarheimum svo úr 
verður eþnískur hrærigrautur. Hitt húsið, 
Pósthússtræti 3-5

Kl. 14.00-17.00

GALLERÍ TUKT
Sýning á teikningum og málverkum eftir 
Sockface, unga konu á einhverfurófi. 
Lög af plötu hennar, Rat Manicure. Hitt 
húsið, Pósthússtræti 3-5

Kl. 14.00-14.20

GÖTULEIKHÚSIÐ
Götuleikhúsið gefur litunum meira líf! 
Hitt húsið, Pósthússtræti 3-5

Kl. 14.20-14.40

SPUNAHLJÓMSVEITIN SAGITARIA 
RAGA
Spunahljómsveitin Sagitaria Raga leikur 
frjálsa spunatónlist. Hópurinn hefur í 
sumar einblínt á kosti og galla spuna-
tónlistar og ferðast um ókortlagðar 
slóðir í tónlistarsköpun sinni. Hitt húsið, 
Pósthússtræti 3-5

Kl. 14.45-15.05

SVIÐSLISTAHÓPURINN SUS
Sviðslistahópurinn SUS sýnir ævintýrið 
Hjartalausi risinn í nýjum búningi með 
frumsaminni tónlist. Hitt húsið, Pósthús-
stræti 3-5

Kl. 15.10-15.30

TROMMUHRINGUR SLAGVERKS
Listhópurinn Slagverk trommar í hringi. 
Hitt húsið, Pósthússtræti 3-5

Kl. 15.35-15.55

STRINGOLIN
Stringolin fiðluleikari leikur þekkt verk 
frá klassíska tímabilinu ásamt vinsælustu 
útvarpslögum sumarsins. Hitt húsið, 
Pósthússtræti 3-5

Kl. 16.00-16.15

SVIÐSLISTAHÓPURINN SUS
Sviðslistahópurinn SUS býður gangandi 
vegfarendum að velja sér mínútulangan 
menningarbút af Menningarmatseðli. 
Hitt húsið, Pósthússtræti 3-5

Kl. 16.20-16.40

LISTHÓPURINN TÓMAMENGI
Listhópurinn Tómamengi frumsýnir 
myndbandsverk fyrir framan gömlu lög-
reglustöðina í Pósthússtræti. Hitt húsið, 
Pósthússtræti 3-5

Kl. 16.40-17.00

HLJÓMSVEITIN KASIA
Hljómsveitin Kasia samanstendur af 
þremur ungum tónlistarkonum sem 
hafa í sumar glætt borgina lífi með 
tónlist eftir konur. Þær flytja eigin 
útsetningar á fjölbreyttri tónlist eftir hin 
ýmsu kventónskáld. Hitt húsið, Pósthús-
stræti 3-5

Kl. 14.00-20.00

MYNDLISTARSÝNING ÁSAMT 
PRJÓNAVÖRUM
Nýjung í myndlist eftir Glósu. Myndirnar 
eru handgerðar úr eggjaskurn frá ís-
lenskum landnámshænum. Einnig 
verða handprjónaðar lopavörur frá HSS 
handverk. Gullsmiðja Óla, Veltusund 1 v/
Ingólfstorg í húsi Einars Ben (kjallara)

Kl. 14.00-16.00

MENNINGARSETUR MUCK
Hljómsveitin Muck býður gestum og 
gangandi að skyggnast inn í líf og sögu 
íslenskrar jaðarrokksveitar. Aðalstrætið, 
Aðalstræti 7

Kl. 14.00-19.00

GARÐPARTÍ HRESSINGAR
SKÁLANS Á MENNINGARNÓTT
Hressingarskálinn verður með sex hljóm-
sveitir í garðinum sem spila fagra tóna 
fyrir gesti. Hljómsveitirnar eru Dorian 
Gray, Blær, Solar, Scarlet, Sister Sister, 
Ramses rappari og Dukagjin. Hressingar-
skálinn, Austurstræti 20

Kl. 14.00-22.00

YFIRGEFIN LIST
Félagar í Félagi frístundamálara gefa 
myndlist. Málverk eru falin á ýmsum 
stöðum í miðbænum og sá á fund sem 
finnur. Víðs vegar um miðbæinn

Kl. 14.00-20.00

LAME DUDES OG VINIR DJAMMA 
VIÐ THORVALDSEN BAR
Hljómsveitin Lame dudes stendur fyrir 
fjölbreyttri tónlistardagskrá ásamt fjölda 
annarra listamanna og leika töfrandi 
tóna sem munu óma yfir Austurvöll. 
Thorvaldsen, við Austurvöll

Kl. 14.00-17.00

FORNLEIFADAGUR FJÖLSKYLD
UNNAR
Á Landnámssýningunni gefst færi á að 
kynnast hinum spennandi heimi forn-
leifafræðinnar, m.a. með fornleifaupp-
greftri fyrir krakka og dýrabeinarann-
sóknum. Landnámssýningin, Aðalstræti 
16

Kl. 14.00-16.00

SJÓÐHEIT OG SUÐRÆN SALSA
SVEIFLA
Dansarar frá Salsa Iceland hita torgið 
upp með trylltum salsadansi ásamt 
því að kenna gestum og gangandi 
byrjendasporin í salsa. Lækjartorg, fyrir 
framan Héraðsdóm Reykjavíkur

Kl. 14.00-22.00

SJÁVARFANG OG LIFANDI ÞRYKK
Þrykkjarar á verkstæði félagsins þrykkja 
með ýmsum aðferðum. Rafætingar á 
veggjum og stuð. Í sal er sýning Ástu 
Guðmundsdóttur, Sjávarfang. Íslensk 
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grafík - Sýningarsalur og verkstæði, 
Tryggvagata 17, Hafnarhúsið hafnar-
megin

Kl. 14.00-18.00

FJÁRMÁLAGJÖRNINGAR HEIMIL
ANNA
Hagsmunasamtök heimilanna sviðsetja 
fjármálagjörninga. Lifandi tónlist, and-
litsmálning, töfrabrögð, verðtrygging 
og afskriftir. Veitingar fullnaðarkvittana 
og smökkun skuldasúpu fyrir hugrakka. 
Skráning á staðnum. Biðstöð almenn-
ingssamgangna, Lækjartorgi

Kl. 15.00-20.00

PLASTHAFIÐ
Ungir umhverfissinnar fræða almenning 
um alvarlega og vaxandi plastmengun 
í hafinu, leiðir til að sporna við henni 
og mikilvægi endurvinnslu. Grjótatorg, 
Vesturgata 5b

Kl. 15.00-17.00

GÓÐGERÐARAKSTUR HOG 
 CHAPTER ICELAND
HOG býður upp á akstur kringum 
Tjörnina til heiðurs UMHYGGJU kl. 14.30. 
Við Alþingishúsið, Austurvelli

Kl. 16.00-18.00 og kl. 19.00-21.00

ANDI SÓKRATESAR SVÍFUR YFIR 
REYKJAVÍK
Véfréttin boðar komu gríska heimspek-
ingsins Sophiu sem tjalda mun í hjarta 
Reykjavíkurborgar og bjóða Íslendingum 
upp á heimspekilegar samræður í anda 
Sókratesar. Stéttin við Vesturgötu 5

Kl. 16.00-21.00 

MYNDLIST ÚR ÞREMUR HEIMS
HORNUM 
Myndlist þriggja listamanna frá þremur 
löndum bregður birtu á fjölbreytileika 
og sköpunargleði sem endurspeglar 
mannlífið og litróf ólíkra en sammann-
legra sjónarhorna á lífið og tilveruna. 
Hafnarloftið/HarbourLoft, Lækjartorg 5, 
4. hæð

Kl. 16.30-18.30

PAULINE SYNGUR SWING
50‘s Swing & Big Band Pauline McCarthy 
flytur lög eftir Frank Sinatra, Shirley 
Bassey, Dean Martin og fleiri. Verslunin 
Kvosin Café, Aðalstræti 6-8

Kl. 17.00-17.30

RAULAÐ ÚR RÆMUM 
Hinn stórgóði og vinsæli kór Söng-
fjelagið Góðir grannar mun flytja 
kvikmyndatónlist og önnur lög í bland, 
sér og öðrum til yndisauka. Við Grófar-
húsið, Tryggvagötu 15

Kl. 17.00-23.00

UPPSKERUHÁTÍÐ F.Í.R. Á MENN
INGARNÓTT
Plötusnúðar F.Í.R. spila undir dansi 
og kynna sín nýju lög. Einnig mun 
eldlistamaðurinn Inferno leika listir sínar. 
Kaffi Zimsen, Hafnarstræti 18

Kl. 17.00-17.45

NORRÆN SÍÐSUMUR
Söngvar um norræn sumur, um náttúru 
og fegurð, um ást og rómantík verða 
fluttir af Ursus Kammarkór frá Stokk-
hólmi. Dómkirkjan, Lækjargötu 14a

Kl. 18.00-19.00

SVÆSIÐ OG RÓMANTÍSKT
Gönguferðin Tilhugalíf í borginni, þátt-
takendur leiddir um stefnumóta- og 
næturlífsfrumskóg Reykjavíkurborgar. 
Sannar sögur þótt sumar séu lygilegar! 
Gangan hefst við veitingastaðinn UNO, 
Hafnarstræti 1-3

Kl. 18.15-19.00

KÓRGLEÐI Í GARÐI
Frænkukórinn Fjörðurnar syngur fyrir 
gesti og hvetur til samsöngs, gleði og 
gamans. Garðurinn Hólatorgi 4

Kl. 19.30-20.30

TUNGLSKINSNÓTT VIÐ HAFNAR
BAKKANN
Tónleikar tileinkaðir Tómasi Guðmunds-
syni þar sem Una Dóra Þorbjörnsdóttir, 
Margrét Hannesdóttir og Sigurður Helgi 
Oddsson flytja lög við texta skáldsins. 
Dómkirkjan í Reykjavík, Lækjargötu 14a

Kl. 20.00-22.30

ÚTITÓNLEIKAR BYLGJUNNAR
Fram koma Dikta, Á móti sól, Björgvin 
Halldórsson og Stuðmenn. HljóðX sviðið 
á Ingólfstorgi

Vatnsmýrin
Þjóðminjasafn Íslands
Kl. 11.00-12.00

LEIÐSÖGN Á ENSKU
Leiðsögn um grunnsýningu Þjóðminja-
safnsins, Þjóð verður til. Þjóðminjasafn 
Íslands, Suðurgötu 41

Kl. 13.00-15.00

Á VIT MINNINGANNA
Sérfræðingar í minningavinnu taka á 
móti gestum á öllum aldri í minninga-
herbergi Þjóðminjasafnsins. Spjallað um 
minningar gesta. Þjóðminjasafn Íslands, 
Minningarherbergi, Suðurgötu 41

Kl. 14.00-15.00

FURÐUR ÚR FORTÍÐ  BARNALEIÐ
SÖGN Í ÞJÓÐMINJASAFNINU
Barnaleiðsögn um Þjóðminjasafnið þar 
sem skoðaðir verða ýmsir forvitnilegir 
gripir úr fortíðinni, til dæmis eldgamlar 
beinagrindur, álfapottur og dularfullar 
rúnir. Þjóðminjasafn Íslands, Suðurgötu 
41

Kl. 14.00-15.00

SIGFÚS EYMUNDSSON MYNDA
SMIÐUR  FRUMKVÖÐULL ÍS
LENSKRAR LJÓSMYNDUNAR
Leiðsögn Ívars Brynjólfssonar um sýn-
ingu á ljósmyndum Sigfúsar Eymunds-
sonar, frumkvöðuls ljósmyndunar á Ís-
landi. Þjóðminjasafn Íslands, Myndasalur, 
Suðurgötu 41

Kl. 15.00-16.00 og kl. 16.00-17.00

RADDIR FORTÍÐAR
Raddir fortíðar er lifandi leiðsögn á 
íslensku um Þjóðminjasafnið þar sem 
landnámsfólk, munkar og fleiri persónur 
lifna við. Þjóðminjasafn Íslands, Suður-
götu 41

Kl. 18.00-19.00

SIGFÚS EYMUNDSSON MYNDA
SMIÐUR  FRUMKVÖÐULL ÍS
LENSKRAR LJÓSMYNDUNAR
Leiðsögn Ingu Láru Baldvinsdóttur 
um sýningu á ljósmyndum Sigfúsar 
Eymundssonar, frumkvöðuls ljósmynd-
unar á Íslandi. Þjóðminjasafn Íslands, 
Myndasalur, Suðurgötu 41

Kl. 19.30-20.30

AF JÖRÐU  ÍSLENSK TORFHÚS
Hjörleifur Stefánsson arkitekt fjallar 
um bók sína Af jörðu – íslensk torfhús. 
Torfhúsaarfurinn skoðaður út frá nýjum 
sjónarhornum. Þjóðminjasafn Íslands, 
Fyrirlestrarsalur, Suðurgötu 41

Kl. 20.30-21.15

LÉTTIR OG LEIKANDI JAZZTÓNAR
Húsband Þjóðminjasafnsins leikur djass 
í anddyri Þjóðminjasafnsins. Þjóðminja-
safn Íslands, Suðurgötu 41

Kl. 12.00-16.00

TRYLLT TALFJÖR
Tal verður með hoppukastala fyrir 
börnin á túninu við Hljómaskálagarðinn. 
Á túninu við Hljómskálagarðinn, 
Sóleyjargata

Kl. 13.00-19.00

ENDURMINNINGAR HLJÓMSKÁL
ANS  FRÁ LÚÐRUM AÐ LÝÐRÆÐI
Samstarfsverkefni Berglindar Jónu 
Hlynsdóttur myndlistarkonu og Guð-
mundar Steins Gunnarssonar tónskálds. 
Hljómskálinn fær orðið og tjáir sig um 
sögu sína og framtíðarhugmyndir. 
Einnig verður frumflutt nýtt tónverk 
byggt á Hljómskálanum. Hljómskálinn, 
Sóleyjargata

Kl. 13.30-17.00

SKÁTAFJÖR Í HLJÓMSKÁLAGARÐI
Skátar í Reykjavík verða með skáta-
leiktæki og kynna vetrardagskrá sína. 
Hljómskálagarður

Kl. 15.00-19.00

C²
Myndverk og teikningar unnar hver í 
sínu horninu en sameinast í efnivið sem 
dregur ólíka heima myndlistar og grafík 
saman. Hljómskálinn, Sóleyjargata

Kl. 18.00-19.00

ARTWRITE
Í Artwrite fjalla Andrea Hörður og Guð-
mundur Pétursson (gítar) af fingrum 
fram um margfaldleika þeirrar nærveru 
sem líkaminn býr yfir. Norræna húsið, 
Sturlugötu 5

Þingholtin 

Listasafn Íslands
Kl. 14.00-14.50

VINNUSTOFUSPJALL  GUÐFAÐIR 
ÍSLENSKRAR LANDSLAGSLISTAR
Rakel Pétursdóttir fjallar um líf og list 
Ásgríms Jónssonar. Safn Ásgríms Jóns-

sonar, Bergstaðastræti 74

Kl. 16.00-16.50

SEIÐANDI TÓNAR
Duende í Listasafni Íslands. Flamenco-
tónlist í flutningi gítarleikaranna Símonar 
Helga Ívarssonar og Ívars Símonarsonar. 
Listasafn Íslands, salur 3, Fríkirkjuvegi 7

Kl. 17.00-17.40

VINNUSTOFUSPJALL  MEMENTO 
MORI 
Sara Riel ræðir við gesti. Listasafn Íslands, 
salur 1, Fríkirkjuvegi 7

Kl. 18.00-18.50

ART LAB
Listsmiðja fyrir alla fjölskylduna. Listasafn 
Íslands, vinnustofa barna, Fríkirkjuvegi 7

Kl. 20.00-20.50

SÖNGFJELAGIÐ
Fjölbreyttur og lifandi kórsöngur. 
Listasafn Íslands, salur 3, Fríkirkjuvegi 7

Kl. 21.00-21.50

TVÖ LOFTRÖR OG SLAGHARPA
Jón Guðmundsson og Berglind Stefáns-
dóttir flautuleikarar, ásamt Arnhildi 
Valgarðsdóttur píanóleikara, munu fylla 
Listasafnið af tónum Köhlers, Doppler-
bræðra og meistara CPE Bach. Listasafn 
Íslands, pallur, Fríkirkjuvegi 7

Kl. 13.30-14.00 

MEISTARI JAKOB, SÖNGHÓPUR 
VALHÚSASKÓLA Á SELTJARNAR
NESI
Meistari Jakob flytur nokkur lög af sinni 
tæru snilld. Ella, Ingólfsstræti 5

Kl. 13:00-15.00 

SENDIHERRA BANDARÍKJANNA 
OPNAR HEIMILI SITT
Sendiherra Bandaríkjanna á Íslandi, 
Luis E. Arreaga, opnar á ný vistarverur 
sínar á menningarnótt. Sérstök sýning 
til að minnast þess að 50 ár eru liðin frá 
I have a dream ræðu Martins Luthers 
King ásamt Art in Embassies sýningu 
sendiherrans. Sendiherrabústaðurinn, 
Laufásvegi 23

Kl. 14.00-16.00 

VÖFFLUKAFFI
Íbúar Þingholtanna bjóða gestum og 
gangandi í vöfflur og kaffi á eftirtöldum 
stöðum: 
Ingólfsstræti 21a, Bjargarstíg 17, 
Freyjugötu 28, Grettisgötu 35b, Grundar-
stíg 4, 2h., Njarðargötu 9, Óðinsgötu 
8b, Þingholtsstræti 27, 3h, Hellusund 2, 
Ránargötu 1-16 og Laufásvegi 10.

Kl. 14.00-16.00

GARÐVEISLA
Boðið verður upp á nýbakaðar vöfflur 
og kaffi í garðinum. Einnig verður flutt 
lifandi tónlist innan um verk Þorbjargar 
Pálsdóttur myndhöggvara. Ýmsir flytj-
endur, m.a. hljómsveitin Útidúr. Í garð-
inum á Ingólfsstræti 21a (bakhús)

Kl. 14.00-23.00

ELSKUM FÓLK TIL LÍFS
Líknarfélagið Spörvar Reykjavík 
(UNITEDS REYKJAVÍK) kynnir starfsemi 
sína sem fyrst og fremst beinir kröftum 
sínum til þeirra sem minna mega sín 
í þjóðfélaginu. Við leggjum áherslu á 
gleði, kærleika og vináttu á þessum 
degi. Tónlistin er allt frá danstónlist til 
gospels. Svið á horni Skólavörðustígs og 
Laugavegs

Loft Hostel 
Kl. 13.30-15.30

Í TÓN OG MYND
Í Tón og mynd er lifandi viðburður þar 
sem hægt er að upplifa samspil tónlistar 
og kvikmynda. Loft Hostel, Bankastræti 7

Kl. 16.00-16.30

EINAR LÖVDAHL OG HJÖRÐIN 
Einar Lövdahl leikur lög af nýútgefinni 
plötu sinni, Tímar án ráða, ásamt tón-
klíku sinni sem ber nafnið Hjörðin. Loft 
Hostel, Bankastræti 7

Kl. 16.45-17.20

ÞAÐ SÉST TIL SOLAR Á LOFT 
HOSTEL
Hljómsveitin Solar leikur frum-
samda popptónlist. Lög sveitarinnar 
eru melódísk og grípandi, búa yfir 
drungalegum keim en eru afslöppuð á 
sama tíma. Hljómsveitameðlimir hafa 
mikla reynslu af hljóðfæraleik en þeir 
eru allir nemendur við tónlistarskóla FÍH. 
Loft Hostel, Bankastræti 7

Kl. 17.30-18.00 

HELGA RAGNARSDÓTTIR 
Helga Ragnarsdóttir hefur starfað í 
ýmsum kimum listalífsins í Reykjavík og 
lagt stund á nám í tónlist og japönsku. 
Hún flytur okkur nokkur vel valin íslensk 
og japönsk lög. Loft Hostel, Bankastræti 
7

Kl. 18.15-18.45

BABIES 
Babies skipa átta manneskjur sem hafa 
það sjálfskipaða markmið að kveikja í 
lendum og hjörtum dansþyrsta ein-
staklinga í leit að hjartaró og hamingju. 
Hljómsveitin hefur hingað til verið þekkt 
fyrir einstaklega vandaðar ábreiður af 
hinum ýmsu slögurum en hefur undan-
farið verið að sækja í sig veðrið með 
frumsamin sálarskotin lög sem gefa 
tökulögunum ekkert eftir. Loft Hostel, 
Bankastræti 7

Kl. 19.00-20.00 

GULL FUNK OG BLEISER
Húsband Loft Hostel, Gull funk og 
bleiser troða upp með einstaka blöndu 
af djass, fönk og afrobeat með smá dass 
af hipphoppi. Hljómsveitin er skipuð 
einvalaliði tónlistarmanna og þykir 
fullvíst að hún muni koma gestum og 
gangandi í spariskapið. Loft Hostel, 
Bankastræti 7

Kl. 14.00-15.30 og kl. 16.00-17.30

KÁNTRÍSKOTIN ALÞÝÐUTÓNLIST
Sveitasynir spila heimagerða lífrænt 
ræktaða hljómbæra gleðitónlist og 
kynna um leið disk sinn, Þá áttu líf. 
Lækjarbrekka, Bankastræti 2 (portið)

Kl. 14.00-19.00

GANGIÐ Í BÆINN
Gamla bíó er opið og gestum boðið að 
ganga um húsið og kynna sér sögu þess 
ásamt því að skoða tillögur að breytingu 
á húsinu fyrir framtíðar áform. Gamla 
bíó, Ingólfstræti 2

Kl. 14.00-20.00

ÞRENGIR ÞÆGINDAHRINGURINN 
AÐ ÞÉR?
JCI opnar húsið og kynnir starfsemina. 
Boðið er upp á fjölbreytt tónlistar- og 
skemmtiefni eins og hljómsveitina Fox 
train safari, ýmiss konar örfyrirlestra og 
aðrar uppákomur. JCI Ísland, Hellusundi 
3

Kl. 14.00-18.00

GUÐS BARNIÐ EITT ÉG ER
Meðlimir og trúboðar Kirkju Jesú 
Krists hinna síðari daga heilögu kynna 
 kirkjuna, svara spurningum og leyfa 
börnum að föndra. Við Fríkirkjuveg 7

Kl. 15.00-17.00

ORKUSPRENGJA  BRASILÍSKA 
BARDAGALISTIN CAPOEIRA
Capoeira-félagið á Íslandi kynnir 
Capoeira. Brasilísk orkusprengja af 
tónlist, dansi, bardagalist og mikilli gleði. 
Allir geta tekið þátt. Hallargarðurinn, 
Fríkirkjuvegi 11

Kl. 15.00-17.00

HARPA ÁRNADÓTTIR  MILT REGN
Harpa Árnadóttir opnar myndlistar-
sýningu sína í Slippnum. Harpa flytur 
gjörning á opnun og Sigríður Thorlacius 
söngkona flytur djassstandarda. 
Slippurinn, hárgreiðslustofa, Skólavörðu-
stíg 25a

Kl. 15.00-18.00

JAM SESSION MEÐ DANS BRYNJU 
PÉTURS
Dans Brynju Péturs heldur danspartý. 
Komdu og kynntu þér street-dans á Ís-
landi en vetrarönnin hefst 9. september. 
Taflborðið, Lækjarbrekku, Bernhöftstorfa

Kl. 16.00-17.00

TÍSKUSÝNING Á SKÓLAVÖRÐU
STÍG
Fögur fljóð frá Elite flæða um strætin 
íklædd fallegum klæðum og bera 
glæsilegt skart og fylgihluti. Sjoppan sér 
um að þessi fögru fljóð eru vel greidd 
og strokin. Göngugata Skólavörðustígs 
(neðri hluti)

Kl. 16.00-18.00

ÞRASIÐ 2013 
Hér mætast stálin stinn í úrslitum Þrass-
ins, ræðukeppni í anda MORFÍS. Nánari 
upplýsingar má nálgast á Facebook-síðu 
keppninnar. Mæðragarðurinn, á horni 
Lækjargötu og Bókhlöðustígs

Kl. 17.00-19.00

FRJÁLSLEGUR LJÓÐLESTUR 
FRÍYRKJUNNAR Í FRÍKIRKJUNNI
Fríyrkjan er skáldskaparhópur ungs fólks 
á Íslandi. Fyrsta ljóðabók Fríyrkjunnar 
kemur út samhliða ljóðalestri sem þér 
er boðið til í Fríkirkjunni. Fríkirkjan, 
Fríkirkjuvegi 5

Kl. 17.00-22.00

JARÐHÆÐ
Ljósmyndasýning þar sem Reykjavík 
er skoðuð frá óvenjulegu sjónarhorni, 
hvað er undir fótum þér. Íslenskur 
ferðamarkaður ehf, upplýsingamiðstöð, 
Bankastræti 2 

Kl. 17.17-17.30

ÖÐRUVÍSI TÍSKUSÝNING
Vetrarlína GuSt verður kynnt á óhefð-
bundinn hátt, dansandi, brosandi gleði 
í Bankastrætinu. Fyrir utan verslun GuSt, 
Bankastræti 11

Kl. 17.30-20.00

ATALA ÚTIJÓGA
Endurnærandi kundalini-jóga fyrir alla 
fjölskylduna undir berum himni. Komdu 
og finndu orkuna sem býr innra með 
þér. Hallargarðurinn, Fríkirkjuvegi 11

Kl. 20.30-21.30

KSS FUNDUR
KSS – Kristileg skólasamtök, félagsskapur 
ungs fólks á aldrinum 15-20 ára heldur 
opna samverustund fyrir alla aldurshópa. 
Tónlist, skemmtiatriði og hugleiðing. 
Menntaskólinn í Reykjavík (hátíðarsal), 
Lækjargata 7

Kl. 22.00-22.45

STEFNUMÓT Í FRÍKIRKJUNNI
Gunnar Gunnarsson og Ellen Kristjáns-
dóttir flytja lög um ástina. Sr. Hjörtur 
Magni Jóhannsson les texta um kærleika 
og samskipti. Fríkirkjan, Fríkirkjuvegi 5

Goðahverfið
Kl. 12.00-18.00

VÍKINGAR Í VÍGAHUG
Víkingafélagið Einherjar slær upp tjaldi 
og verður með ýmiss konar víkinga-
sprell. Kynning á félaginu og starfsemi 
þess. Hallgrímstorg 1

Kl. 12.00-18.00

MARGBREYTILEIKI Á ÓÐINSTORGI
Dans og tónlistaratriði, sýning Heimilis-
iðnaðarsambandsins, föndursmiðja fyrir 
börnin og nágrannarnir Frú Lauga og 
Snaps verða á svæðinu. Óðinstorg

Listasafn ASÍ
Kl. 13.00-17.00

TILFÆRSLUR  LISTSÝNING DIDDU 
HJARTARDÓTTUR LEAMAN
Didda Hjartardóttur Leaman sýnir 
málverk og myndband sem skrá-
setur ákveðna gönguleið. Listasafn ASÍ, 
Freyjugötu 41

Kl. 13.00-17.00

MÁLVERKASÝNING HÖDDU FJÓLU 
REYKDAL
Hadda Fjóla Reykdal sýnir olíumálverk 
og vatnslitamyndir sem miðla lit-
brigðum, veðrabrigðum og stemningum 
landslags og veðurs. Listasafn ASÍ, 
Freyjugötu 41

Kl. 15.00-15.30

LISTAMANNASPJALL HÖDDU 
FJÓLU REYKDAL
Hadda Fjóla Reykdal leiðir gesti um mál-
verkasýningu sína og segir frá listsköpun 
sinni. Listasafn ASÍ, Freyjugötu 41

Kl. 15.30-16.00

LISTAMANNASPJALL DIDDU 
HJARTARDÓTTUR LEAMAN
Didda Hjartardóttur Leaman leiðir gesti 
um sýningu sína Tilfærslur og segir frá 
listsköpun sinni. Listasafn ASÍ, Freyju-
götu 41

Kl. 13.00-14.30

HOLTIÐ OG HAFIÐ
Birna Þórðardóttir hjá Menningarfylgd 
Birnu og Jón Proppé listfræðingur leiða 
gesti frá Skólavörðuholti í átt til hafs. 
Æðar borgarinnar hríslast frá holti til 
hafs og hafi til holts. Upphaf og endir og 
upphaf ... með tónlistarívafi. Skólavörðu-
holt hjá Leifi Eiríkssyni

Kl. 13.00-18.00

PÖNNUKÖKUGARÐVEISLA
Boðið verður upp á dásamlegar pönnu-
kökur, kaffi og ýmislegt fleira í garðinum. 
Bakgarður, Þórsgötu 5

Kl. 13.00-18.00

SKAPANDI OG SKEMMTILEGT
Listakonur taka á móti gestum. Kl. 13.00 
sýnir Svafa útskurð í postulín. Kl. 13.30 
sýnir Harpa hreiðurgerð úr vír. Kl. 14.30 
málar Þóra með vatnslitum. Kl. 15.30 
þrykkir Elva grafíkverk. Kl. 16.30 vinnur 
Helena úr roði og kl. 17.30 Ólöf mótar 
leir. Listaselið, Skólavörðurstíg 17

Kl. 13.00-13.20

TANYA OG ZUMBADÍVURNAR 
TANYA og zumba-dívurnar frá HRESS 
dansa eldheitt salsa, swing og cumbia. 
Óðinstorg

Kl. 13.00-17.00

REYKJAVÍK  MANNLÍF OG INN
KAUPAKERRUR
Gunnar Marel Hinriksson sýnir ólíkar 
myndir með aðferðum tveggja tíma 
– svarthvítar filmumyndir af mannlífi í 
miðbænum og instagrammaðar inn-
kaupakerrur. Garðurinn við Skólavörðu-
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stíg 38 (við hliðina á Eggert feldskera)

Kl. 14.00-17.00

DJÚP SLÖKUN MEÐ GONGI
Ljósheimar, miðstöð fyrir huga, líkama 
og sál, bjóða hugleiðslu, slökun og 
gong-næringu innan um listaverk Einars 
Jónssonar. Kosmísk upplifun! Listasafn 
Einars Jónssonar, Hallgrímstorgi 3

Kl. 14.00-22.00

TÖLUM SAMAN UM STYTTURNAR Í 
GARÐINUM
Nýtt safnafræðsluefni. Viðfangsefnið er 
þrjár valdar höggmyndir í styttugarði 
Listasafns Einars Jónssonar: Vernd, 
Konungur Atlantis og Heimir. Listasafn 
Einars Jónssonar, Hallgrímstorgi 3

Kl. 14.00-15.45

JÓN SVAVAR SYNGUR CHET BAKER
Tónleikar til heiðurs bandaríska djass-
söngvaranum og trompetleikaranum 
Chet Baker. Jón Svavar Jósefsson í cool 
sveiflu ásamt djasskvartett Jóns Ómars 
Árnasonar. Á horni Skólavörðustígs og 
Klapparstígs, Skólavörðustíg 19

Kl. 14.00

REGGAE SUNSPLASH
Skinny T og afródansararnir, bræðingur 
af reggítónlist og afrískum dönsum. 
Komdu og njóttu afrískrar menningar. 
Óðinstorgi 

Kl. 14.00-17.00

HARMONIKKUTÓNLIST  ILM
ANDI KAKÓ OG KLEINUR Í BOÐI 
ATLANTSOLÍU
Félagar á vegum Félags harmonikuunn-
enda Reykjavík laða fram ljúfa og létta 
tóna. Fjölbreytt tónlist, m.a. swing, djass 
og gömlu dansarnir. Atlantsolía býður 
upp á nýbakaðar kleinur og ilmandi kaffi 
og kakó. Við Handprjónasambandið, 
Skólavörðustígur 19

Kl. 14.00-21.00

BIRTUSTEMNINGAR NORÐAN OG 
SUNNAN HEIÐA
Vignir Hallgrímsson frá Dalvík sýnir 
olíumálverk á Loka þar sem birtustemn-
ingar fanga athygli gesta. Listamaðurinn 
kynnir sína list frá kl. 14-16. Café Loki, 
Lokastíg 28, beint á móti Hallgrímskirkju

Kl. 14.00-15.30

POLE ART & POLE FIT
Nemendur og þjálfarar Pole Sport sýna 
listir sínar. Sýndir verða flottir snúningar 
og erfiðari samsetningar á æfingum. 
Skólavörðustíg 9

Kl. 14.00-18.00

AMMA HVAÐ ER NÚ ÞETTA?
Gamlir hlutir, verkfæri, búsáhöld, myndir, 
bækur, barmmerki, föt, skartgripir, 
veiðafæri – hver er saga þeirra? Hvaðan 
komu þeir? Baldursgata 37, hornhús 
gengið inn frá Lokastíg

Kl. 14.30-14.45

LES BALLET BARAKAN
Komdu og upplifðu sjóðheitt og tryllt 
dans- og trommuatriði frá Gíneu 
V-Afríku, undir stjórn Mamady Sano. 
Óðinstorg

Kl. 15.00-21.00

SÁLMAFOSS Á MENNINGARNÓTT
Frumflutningur sex nýrra barnasálma, 
spunatónleikar Mattias Wager frá Stokk-
hólmi, tvær trompetkynslóðir, Stephen 
Burns og ungstjarnan Baldvin Oddsson, 
Mótettukór Hallgrímskirkju, kór og 
hljómsveit frá Stokkhólmi o.fl. Hallgríms-
kirkju, Hallgrímstorgi 1

Kl. 15.00-18.00

GÖTUTÓNLIST TIL GÓÐS
Götuspilarinn knái, Ágústa Dóm-
hildur, leikur af fingrum fram til heiðurs 
börnum í Afríku fyrir vegfarendur. Við 
Skólavörðustíg 11-13

Kl. 16.30-17.00

HLJÓMSVEITIN TREISÍ
Orkuboltarnir í Treisí munu skjóta þér 
upp í háloftin eins og þeim einum er 
lagið með sínu popp/rokki. Óðinstorg

Kl. 16:30 – 17:10, kl. 17:30 – 18:10, 
Kl. 20.00-20.40 og kl. 21.00-21.40

SKÁLDHÚS VIÐ SKÓLAVÖRÐUSTÍG
Aðalsteinn Ásberg Sigurðsson, skáld 
og tónlistarmaður, flytur blandaða dag-
skrá ljóða og söngva á heimavelli og 
óvæntum gestum bregður fyrir. Efnið 
sniðið að áhorfendum hverju sinni, en 
húsrúm takmarkast við 30 manns í senn. 
Aðalsteinn Ásberg var upphafsmaður 
stofutónleika og húslestra sem hafa 
átt vaxandi vinsældum að fagna, en þá 
fyrstu hélt hann einmitt á menningar-
nótt fyrir rúmum áratug. Skólavörðustíg 
27

Kl. 20.00-22.00

VOCAL INNVOLS
Ungskáld ljá götunni orð, þenja 
raddir sínar og hvísla ýmist upp við eyru 

 vegfarenda eða hátt yfir höfðum. Frá 
Hallgrímskirkju áleiðis niður Skóla-
vörðustíg og Skólavörðustíg 35, kjallari, 
gengið inn að aftan

Kl. 20.30-22.00

UM HÖF OG LÖND Á SLÓÐ 
 KRÍUNNAR Í LEIT AÐ EILÍFU SUMRI
Vox feminae og söngsystur Domus Vox 
flytja lög frá hjartanu. Söngslóðin nær frá 
Hallgrímskirkju, Kaffi Mokka, Arnarhóli 
og niður að Ingólfstorgi. Hallgrímskirkja, 
Göngum og syngjum Skólavörðuholtið 
að Grófinni

Austurbærinn 
Around Iceland
ÍSLAND ER MEÐ´ETTA Á
 MENNINGARNÓTT

Kl. 11.00-11.30, kl. 13.00-13.30 og 
kl. 14.30-15.00

JÓLASVEINN ÚR DIMMUBORGUM 
HEIMSÆKIR REYKJAVÍK
Jólasveinn að norðan tekur vel á móti 
börnum með leik og skemmtun og 
óskalistum fyrir komandi jól. Upplýsinga-
miðstöðin Around Iceland, Laugavegi 
18b

Kl. 12.00-13.00

TÁLGAÐ ÚR VIÐ
Sigurður Petersen sýnir hvernig hægt 
er að gera álf og jólasvein úr trébút. 
Upplýsingamiðstöðin Around Iceland, 
Laugavegi 18b

Kl. 13.00-18.00

BRAGÐGÓÐ UPPLIFUN AF 
AUSTURLANDI
Austfirskar krásir – framleiðendur 
töfra fram kræsingar úr skóginum, af 
fjörðunum, ökrunum og heiðinni . Kíktu 
við og smakkaðu. Upplýsingamiðstöðin 
Around Iceland, Laugavegi 18b

Kl. 13.00-14.45

ÆVINTÝRAFERÐ MEÐ SÖGU OG 
JÖKLI
Kynnist ævintýrum Sögu og Jökuls um 
heim víkinganna og goðafræðinnar á 
Vesturlandi með skemmtilegum ratleik 
í snjallsíma, skemmtun fyrir börn og 
fullorðna. Upplýsingamiðstöðin Around 
Iceland, Laugavegi 18b

Kl. 13.30-14.00

TÓNLISTARFLUTNINGUR SKÚLA 
MENNSKA
Ísfirðingurinn Skúli mennski flytur frum-
samda tónlist að hætti Vestfirðinga. 
Kjörorð Skúla eru frelsi, virðing og 
góð skemmtun. Upplýsingamiðstöðin 
Around Iceland, Laugavegi 18b

Kl. 14.00-14.30

BÖÐVAR VÍKINGUR
Böðvar Gunnarsson, víkingur frá Víkinga-
heimum í Reykjanesbæ, verður með 
skemmtilega uppákomu sem þið viljið 
ekki missa af. Upplýsingamiðstöðin 
Around Iceland, Laugavegi 18b

Kl. 15.00-15.30

SUNNLENSKUR SÖNGUR
Hlýðið á tónlistaratriði úr sunnlensku 
héraði, heimagert og hjartnæmt. 
Upplýsingamiðstöðin Around Iceland, 
Laugavegi 18b

Kl. 16.00-16.30

AÐFERÐIR VIÐ SÁPUGERÐ
Sápan frá Reykjanesbæ útskýrir hvernig 
hægt er að búa til heimagerða náttúru-
lega sápu og deilir leynilegri uppskrift 
frá tímum víkinganna. Upplýsingamið-
stöðin Around Iceland, Laugavegi 18b

Kl. 16.00-17.00

BORGFIRSKT ROKK OG RÓL
Magni mætir og tekur nokkur vel valin 
lög. Hver veit nema það bresti á með 
borgfirsku rokki og róli. Upplýsingamið-
stöðin Around Iceland, Laugavegi 18b

Kl. 13.00-14.00

MÚSÍK OG MYNDLIST  GÍMALDIN 
OG EMMALYN BEE
Fjöllistamennirnir Gímaldin og Emmalyn 
Bee leiða saman hesta sína. Emmalyn 
sýnir myndlist og Gímaldin leikur músík 
fyrir unga sem aldna. Húfur sem hlæja, 
Laugavegi 97

Kl. 14.00-23.00

LAGAFFE TALES OG BORG
Hústónlistarútgáfan Lagaffe Tales og 
BORG-teymið snúa bökum saman og 
blása til allsherjar hústónlistarveislu með 
rjómanum af íslenskum plötusnúðum. 
Hjartagarðurinn, Laugavegi 19 

Kl. 14.00-22.30

TÓNLIST Í ÖLLUM STÆRÐUM OG 
GERÐUM
Eins og síðustu tíu ár verða tónleikar á 
Hársnyrtistofunni Amadeus. Að þessu 
sinni verður boðið upp á tónlist allan 

daginn. Söngleikjafélagið, Alexandra, 
hljómsveitin Thin Jim og fleiri gestir taka 
lagið. Amadeus, Laugavegi 62

Kl. 14.30-15.00

FINNSK TANGÓSTEMNING
Finnskur tangó, tónlistamaðurinn Matti 
Kallio leikur á harmónikku. Suomi PRKL! 
Design, Laugavegi 27, bakhús

Kl. 14.00-15.00

KNÚS Í BOÐI
Vegfarendum á Laugaveginum er boðið 
upp á knús og faðmlög í boði Hlut-
verkaseturs. Það bætir, hressir og kætir. 
Laugavegi 25

Kl. 15.00-17.00

SÖNGVIN SKÁLDA MENNINGU
Söngvaskáldin segja sögur sínar. Fram 
koma Brylli, Heiða Dóra, María Viktoría, 
Hjalti Þorkels, Hermann og Jón Hallur 
Stefánssynir, Gímaldin og HeK. Bravó, 
Laugavegi 22

Kl. 16.00-16.30

RAULAÐ ÚR RÆMUM 
Hinn stórgóði og vinsæli kór Söng-
fjelagið Góðir grannar mun flytja 
kvikmyndatónlist og önnur lög í bland, 
sér og öðrum til yndisauka. Vínberið, 
Laugavegi 43

Kl. 19.00-21.00

LIFANDI TÍSKUBLOGG
Adulescentulus tekur yfir glugga Kiosk 
og við bjóðum þér að koma og þiggja 
léttar veitingar og innblástur í boði 
íslenskra fatahönnuða. Kiosk, Laugavegi 
65

Kl. 19.00-23.00

ÓSÍAÐIR ÚTITÓNLEIKAR 
Ósíaðir tónleikar á Kaldabar á menn-
ingarnótt, heitir tónar. Sísí Ey, Sometime, 
DJ DelaRosa og fleiri óvæntir gestir. 
Kaldibar, Laugavegi 20b

Kl. 20.00-23.00

SJÚDDÍRARÍGAY 
Samtökin ´78 bjóða heim í hinsegin 
menningarveisluna Sjúddírarígay, marg-
víslegar hinsegin uppákomur, fræðsla og 
fjör allt kvöldið. Allir velkomnir, heteró 
sem hinsegin. Laugavegi 3, 4. hæð 

Kl. 20.30-22.30

KÓKOS SPILAR Á GAMLA/OLD 
ISLAND
Tríóið spilar innlend og erlend vinsæl 
ábreiðulög við öll tækifæri. Á  dagskrá 
eru lögin sem allir þekkja og geta 
sungið með. Bandið skipa Hrafnhildur Ýr 
Víglundsdóttir, Örnólfur Örnólfsson og 
Ágúst Bernhardsson Linn. Gamla/Old 
Island, Laugavegi 72

Skuggahverfi
Kl. 11.00-15.30

DANS ÆÐI
DANS ÆÐI hertekur Dansverkstæðið og 
býður upp á skapandi þrautabraut fyrir 
börnin og tækifæri til að skapa eigið 
dansverk með atvinnudansara þér til 
aðstoðar. Dansverkstæðið, Skúlagötu 30

Kl. 12.00-18.00

PORTRETT AF ÍSLENSKUM TÓN
LISTARMÖNNUM
Magnús Andersen og Daníel Starrason 
sýna ljósmyndir af þjóðþekktum ís-
lenskum tónlistarmönnum. Gym & tonic 
á KEX Hostel, Skúlagötu 28

Kl. 12.00-22.00

FESTISVALL
Festisvall listahátíðin býður upp á fjöl-
breytta myndlistar- og tónlistardagskrá 
og afrakstur vinnustofu ungra íslenskra 
og erlendra listamanna. Artíma Gallerí, 
Skúlagötu 28

Kl. 13.00-22.00

ÁTTUNDA MYNDLISTARSÝNING 
SIGURÐAR SÆVARS 15 ÁRA
Myndlistarmaðurinn Sigurður Sævar 
Magnúsarson hefur á síðustu mánuðum 
vakið mikla athygli fyrir viðamiklar 
sýningar og fjölbreytt verk. Gym og 
tonic á Kex Hostel, Skúlagötu 28

Kl. 13.00-22.00

BYLTING  ÓJARÐBUNDIN 
LISTAVERK EFTIR DAGBJÖRTU 
 JÓHANNESDÓTTUR 
Þegar undirmeðvitundin tjáir sig með 
sköpun er margt sem hægt er að 
uppgötva um sjálfan sig í tengingu 
við óraunveruleikann. Skúlptúrar og 
málverk sem abstrakt birtingarmynd af 
sjónarhorni Dagbjartar verða til sýnis. 
Opnaðu hugann og gakktu í bæinn! 
Gym og tonic á Kex Hostel, Skúlagötu 28

Kl. 14.00-22.00

LJÓSMYNDASÝNINGIN FÓLKIÐ & 
SAMFÉLAGIÐ
Ljósmyndasýningin Fólkið & Samfélagið 
tekur púlsinn á samfélaginu tvö til þrjú 
síðustu ár. Helgi Halldórsson sækir inn-

blástur til fólksins sem lifir og hrærist í 
íslensku samfélagi. Gym og tonic KEX 
Hostel, Skúlagötu 28

Kl. 14.00-16.00

BÓHEMAR, BÓKAGERÐARMENN, 
BÆJARFÓGETI OG KÓNGUR
Bókagerðarmönnum, skáldum, bæjar-
fógeta og Danakonungi bregður fyrir 
á sögusýningu í aldargömlu húsi sem 
hefur fengið nýtt hlutverk. Leiðsögn: 
Guðjón Friðriksson. Reykjavík Residence 
Hótel, Hverfisgötu 21

Kl. 17.00-22.00

6. BINDIÐ
Samtal við gesti og dagskrá þar sem 
lista- og fræðimenn koma fram, gera 
gjörninga og lesa upp úr verkum sínum. 
Nýlistasafnið, Skúlagötu 28

Kl. 19.00-20.00

JAZZTRÍÓIÐ SKARKALI
Framsækinn, frumsaminn djass spilaður 
af tríói sem stundar nám í Hollandi. 
Þjóðmenningarhúsið, Hverfisgötu 15

Kl. 20.00-22.55

TÓNAFLÓÐ RÁSAR 2
Það verður mikið um dýrðir á Arnarhóli 
en þar fagnar Tónaflóð Rásar 2 tíu ára 
afmæli sínu. Þar stíga á stokk Kaleo, 
 Ásgeir Trausti, Hjaltalín og Sálin hans 
Jóns míns. Arnarhóll

Norðurmýrin 
Gallerí Fold
Kl. 11.00-19.00

OPNUN Á MINNINGARSÝNINGU 
UM KRISTJÁN DAVÍÐSSON
Sýning á verkum þessa stórbrotna 
listamanns í Forsalnum. Myndirnar eru 
flestar málaðar á fimmta áratug síðustu 
aldar og hafa aldrei verið sýndar áður. 
Gallerí Fold, Rauðarárstíg 12-14

Kl. 11.00-19.00

TVEIR AF ÞEIM BESTU SÝNA 
GRAFÍKVERK
Bragi Ásgeirsson sýnir í Baksalnum og 
Tryggvi Ólafsson í Hliðarsalnum. Gallerí 
Fold, Rauðarárstíg 12-14

Kl. 11.00-19.00

SAFNARINN  LEIÐIN TIL AÐ EIGN
AST LISTAVERK Á AUÐVELDAN 
HÁTT
Við kynnum safnarann. Gallerí Fold, 
Rauðarárstíg 12-14

Kl. 11.00-19.00

RATLEIKUR FYRIR BÖRN OG FULL
ORÐNA
Leikurinn felst í að finna listaverk sem 
sýnd eru í galleríinu. Við hvert þeirra er 
lítil frásögn og í henni bókstafur sem 
er hluti af orði sem gestir eiga að finna 
út. Dregið er úr réttum lausnum og 
heppinn þátttakandi fær listaverkabók 
í verðlaun. Gallerí Fold, Rauðarárstíg 
12-14

Kl. 11.00-14.00

HVAÐA SAGA ER Í MYNDINNI?
Leikur fyrir alla. Verk eftir Braga Ás-
geirsson hangir uppi í galleríinu. Finndu 
myndina og skrifaðu niður titil eða 
hvaða sögu þér finnst myndin segja. 
Listamaðurinn velur úr eina sögu sem 
honum finnst best. Í verðlaun er lítil bók 
um myndlist. Gallerí Fold, Rauðarárstíg 
12-14

Kl 12.00-19.00

LISTAHAPP
Dregið í fyrsta skipti í ókeypis listaverka-
happdrætti. Allir gestir fá happdrættis-
miða. Dregið verður á 30 mínútna fresti, 
alls 15 sinnum. Dregið verður þangað 
til vinningar ganga út. Vinningar eru 
eftirprentun íslenskra listaverka og 
listaverkabækur. Gallerí Fold, Rauðarár-
stíg 12-14

Kl. 12.00-14.00

LISTAMAÐUR AÐ STÖRFUM
Hrafnhildur Inga Sigurðardóttir vinnur 
að verkum sínum og spjallar við gesti. 
Gallerí Fold, Rauðarárstíg 12-14

Kl. 13.30 og 16.00

HÁDEGISTÓNLEIKAR
Guðbjörn Guðbjörnsson óperusöngvari 
syngur létt lög við undirleik Guðbjargar 
Sigurjónsdóttur. Gallerí Fold, Rauðarár-
stíg 12-14

Kl. 14.00-15.00

MEISTARARNIR SPJALLA
Tryggvi Ólafsson og Bragi Ásgeirsson 
spjalla við gesti um sýningar sínar. 
 Gallerí Fold, Rauðarárstíg 12-14

Kl. 14.00-16.00

HVAÐA SAGA ER Í MYNDINNI?
Leikur fyrir alla. Verk eftir Tryggva Ólafs-
son hangir uppi í galleríinu. Finndu 
myndina og skrifaðu niður titil eða 

hvaða sögu þér finnst myndin segja. 
Listamaðurinn velur úr eina sögu sem 
honum finnst best. Í verðlaun er lítil bók 
um myndlist. Gallerí Fold, Rauðarárstíg 
12-14

Kl. 14.00-16.00

LISTAMAÐUR AÐ STÖRFUM
Soffía Sæmundsdóttir vinnur að verkum 
sínum og spjallar við gesti. Gallerí Fold, 
Rauðarárstíg 12-14

Kl. 16.00-18.00

LISTAMAÐUR AÐ STÖRFUM
Hallur Karl Hinriksson spjallar við gesti 
um verk sín. Gallerí Fold, Rauðarárstíg 
12-14

Kl. 16.00-19.00

HVAÐA SAGA ER Í MYNDINNI?
Leikur fyrir alla. Verk eftir Harald Bilson 
hangir uppi í galleríinu. Finndu myndina 
og skrifaðu niður titil eða hvaða sögu 
þér finnst myndin segja. Listamaðurinn 
velur úr eina sögu sem honum finnst 
best. Í verðlaun er lítil bók um myndlist. 
Gallerí Fold, Rauðarárstíg 12-14

Kl. 13.00, 15.00 og kl. 17.00

HALALEIKHÓPURINN  Á GÓÐUM 
DEGI
Halaleikhópurinn sýnir leikþátt eftir Jón 
Benjamín Einarsson á Hlemmi um tvo 
skólafélaga sem hittast í fyrsta skipti eftir 
tuttugu ár. Hlemmur, Laugavegi 105

Kl. 13.00-18.00

MÁLVERK MARÍU 
María Sigríður Jónsdóttir sýnir 
olíumálverk í gluggum Gullkúnst Helgu. 
Gullkúnst Helgu, Laugavegi 13

Kl. 13.00-19.00

GARNGRAFF Á HLEMMI
Handóðir handavinnugraffarar mæta 
á Hlemm og skreyta hann með aðstoð 
gesta menningarnætur, kíktu við! 
Hlemmur, Laugavegi 105

Kl. 14.00-22.00

SKIPULAGSHLEMMUR
Hlemmur verður suðupunktur skipulags-
mála. Ein sýning með tvenns konar 
skipulagi: Nýtt aðalskipulag Reykjavíkur 
og hverfisskipulag. Gerðu gott í þínu 
hverfi! Hlemmur, Laugavegi 105

Kl. 14.00-16.00

SÖGUGANGA LÚÐRASVEITAR 
VERKALÝÐSINS
Hlemmur – Tjarnargata. Nokkrir merkis-
staðir í sögu LV heimsóttir. Flutt stutt 
erindi og leikin lög. Tilvalinn við-
burður fyrir alla fjölskylduna. Hlemmur, 
Laugavegi 105

Kl. 14.00-16.00

SJÁUMK EG MEIR UM MUNIN
Huginn og Muninn / fljúga hverjan 
dag / jörmungrund yfir. / Óum-k eg 
Hugin / að hann aftr né komi, / þó 
sjáum-k eg meir um Munin. Þessi orð 
Óðins eiga erindi við okkur í dag þegar 
miðillinn virðist orðinn merkingin. Það 
er ekki bara minnið sem hverfur þegar 
við erum á netinu og því bjóðum við 
ykkur upp á að fagna mætti orðsins og 
ímyndunaraflsins – með flugdrekaflugi! 
Á Klambratúni, ef veður leyfir, annars á 
Kjarvalsstöðum

Listasafn Reykjavíkur –
Kjarvalsstaðir
Kl. 16.00-20.00

ÍSLENSK MYNDLIST 19001950 
FRÁ LANDSLAGI TIL ABSTRAKT
LISTAR
Starfsmenn safnsins ganga um sýn-
inguna og spjalla við gesti og gangandi. 
Einstakt tækifæri fyrir fjölskylduna að 
fræðast um listaverk sýningarinnar. 
Listasafn Reykjavíkur, Kjarvalsstaðir, 
Klambratún við Flókagötu

Kl. 20.00-21.00

Í AUSTURVEGI  TRÍÓIÐ KALINKA
Gerður Bolladóttir sópran, Helga Krist-
björg Guðmundsdóttir harmonikuleikari 
og Marina Shulmina á rússneska hljóð-
færið domra flétta saman íslenskum 
og rússneskum sönghefðum. Listasafn 
Reykjavíkur, Kjarvalsstaðir, Klambratún 
við Flókagötu



Húsfyllir af menningu
 Fjölbreytt dagskrá  
á Menningarnótt

Það verður sannkallað menningarhlaðborð í Hörpu  
á Menningarnótt. Tónlist, heimildamyndir, ljósmyndir,  
bókmenntir, dans, leikur og ótalmargt fleira verður  
í boði fyrir gesti og gangandi frá klukkan 13 og fram  
eftir kvöldi.  
 
Harpa er rétti staðurinn á ferð þinni um borgina.

Kynntu þér alla dagskrána á harpa.is/menningarnott
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